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INFORMATIVA SUL TRATTAMENrO DB DATI PERSONAUAI SENSI DEGÙ ARTICOL113 E U DEL REGOLAMENTO UE 2016/079

Con quosia /nfomutfva l'Agenzia dello Entrale sp/ega come tratta I dati raeeeW e quali sono I diritti riconosciuti alITntaressato al sensi del Rego/amonro UE 2016/679, relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati persartalì e del D.Lgs. 196/2003, In materia di protezione dei daS personali.

FINAUTÀ DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Stirale per le finalllà di liquidazione, aeeenamento e riscossione delle Imposte e per eventuali ulteriori
finalità che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di eluslone
fiscale, cosi come previsto dalla normativa In materia.

BASE GIURIDICA

eia base giurìdica del trattamento e da individuarsi neiresercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui é Investita l'A*
Agenzia delle Entrate (art. 6. §1 lett. e) del Regolamento). In base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto d^ Presidehte della Repubblica del 22 luglio 1998. n. 322 stabinsce le mo-
.^dafilà per la presentazione delle dlcfilara^onl relative alle Imposte sul redditi. all'Imposta regionale sulle attività produttive e dj'jmposta sui valore aggiunto, ai sensi deli'artic^o 3. comma 136.
^deila legge 23 dicembre 1996, n. 662. ^ -à-
^ CONFERIMENTO DEI DATI
^1 dati richiesti devora essere fomiti obbilgaloriamenie ai fine di potersi avvalere degli ^etti delle disposizioni In materia di dichiarazione d^ redditi.
^Se I daU riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere Infermati dal dichiarante che l loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate.
^L'omissiorw e/o (indicazione non vertbera di dati può far Incorrere in sanzioni ammlnistrativB o. In alcuni casi, penali. Llndicazlooe del numeo di
o- telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta eleuronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia dalle Entr^ informazioni e aggiornamenti su
^scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti, Al sensi deirart 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta li confortmento di categorie partlcdarì di dati personali l'utilizzo
c£deila sctteda unica per la scelta della desdnazione dell'8. dei 5 e del 2 per mille del-l'lrpef. L'effettuazione delta scella per la destinazione dell'otto per mille
r^deil'lrpef è focoitativa e viene richiesta al sensi dell'arL 47 delia legge 20 maggio 196S n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulale con le confessioni religiose.
•^L'effettuazione delia scelta per la destinardone del cinque per mille deli'lrpef è facoltativa e viene richiesta al sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.l90.
^.^L'effettuazione delia scelta per la destinazione del due per miUe a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi deifart 12 del deaeto legge 26 dicembre 2013,
^n. 149. conventto. con modlfiea&ofti. dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febt>ra)o 2014, n.13, Anche l'Inserimento delie spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per
r~gl quali è riconosciuta la detrazione dlmposta é facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. Il Modello ISA costituisce parìe integrante del presente
ogmodoiio ed è ubi'izzato per la dichiarazione del dati rìievanii ai fini della applicazione e deiragglomamenio degli indici sintetici di affidabilità fiscaie di cui all'articolo 9-bls del
'^Decreto legge 24 aprile 2017. n. SO. cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017. n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI

^1 dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferìmento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
^eventuali procedimenti giurtsdizionail o per rispondere a richieste da pane dell'Autorità gludiziarìa. Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque
Q e del due per mille, gii stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare l controlli presso gli Inletmediari e/o

Q I sostituti d'Imposta che prestano assistenza fiscaie circa la conetta trasmissione delie relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati por il tempo necessario a consentire al destinatario
^ della scelta e ai contribuettte che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con li termine di piescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

3 MODAUTÀ DEL TRATTAMENTO
^ I dati personali saranno trattali anche con strumenti automatizzali per II tempo sireliamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono siati rsccolll. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-
*0 re per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle fingila per cui vengono gestiti: l'Agenaa delle Enlrete impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tee-

O niche e fisiche, per tutelare le infOrma^onl dall'alterazione, dalia distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utiilzzo improprio o Illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermetfiarì

^ intfviduati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteraruio l dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per
P la sola attività di Irasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di 'titolare del trattamento' quando i dati entrano nella loro disponibilità e setto il loro diretto controllo. Da quest'anno

panche i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscaie. trasmettono (fireitamente all'Agenzia delie entrate, in via telematica, i dati contenuti n^le schede reiative alle scelte dell'otto,
^del cinque e del due per mille eeinRPEF.
J^CATEGORfE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
^1 suoi dati personali saranno trattati dai soggetti designali dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzato at lattamento dei dati personali che operano sotto rautorità
^diretta del Titolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste ipotesi, I suol dati non saranno diffusi, né saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:
c^- ai soggetti cui la comunicazfone del dati delfoa essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un rogolamenlo. da un atto amministrativo generale o delta
.4j normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Aulorllà giudiziaria:

ad altri evenuiait soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la lultia cu Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni inffil^materia di protezione dei dati personali.
T/TOLAREOEi. TRAUAMENTO

Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 • 00147.

jAESPONSASILEDEL TRATTAMENTO

oL'Agenzia delle Entrate si avvale di Sogei Spa. in qualità di partner tecnologico alla quale é affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner

lilmetodoiogico, alia quale e affidata l'elaborazione e l'aggiijmamenio degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo
^individualmente designale Responsabile del Iratlamenio ai sensi daif'arL 28 det Regolamento (UE) 2016/679.
H
Z  I— I — - - —

'^RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
^11 dato 01 contano de! Responsabile delia Protezione del Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpofgagenziaentrale-K
<DIRim DBJ.'INTERESSATO

^L'interessato ha il diritto. In qualunque momento, d ottenere la conferma deli'esist»iza o meno dei dati fomiti attraverso la consuliatdone alDnterno della propria area riservata, area
QConsuitaaoni del sito web dell'Agenzia delie Entrale. I diritti previsu dagli am. 15 ess. del Regolamento possono essere esercitati ailemativamenie tramite:

appncazione web disponibile neirarea riservata del silo dell'Agenzia delle entrate

g- apposito forni in area libera del silo dell'Agenzia delie entrate che guida l'utente nette diverse fasi di redazione delfislanza
posta ordinarla o raccomandata alt all'indirfso Via Giorgione n. 106 -00147 Roma

5- posta elettronica alle caselle dedicate entr3te.updp@a9enzlaentraie.il 0 onlrate.dpo@agenzjaentr8te.li

>• posta eleuronica certificata all'Indirizzo esercl2ti0dlritti@pec.agenziaenlraie.ll

OQualora l'interessato ritenga che II trattamento sia avvenuto In modo non conforme al Regolamento e at D.Lgs. 106/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
Sderart 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni In ordine al suol diritti suBa prelezione dei dati personali sono reperibili sul sito web det Garante per la Prolezione dei
<Oati Personali ainndlrizzov/ww.garanlepnvacy.lt
UJ

^CDRSEiVSO
SL Ageniia delie Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire U eonswiso degli interessati per trattare i toro dati personali. GII intermediari non devono a«ulslre il consenso degii interessati per B
Otrattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare I dati relativi a particolari oneri dedudbiil 0 per I quati è riconosciula te
"detrazione d'imposta, alla sedia dell'otto [W mille, del dnque per mille e det due per mlUe deS'Irpef. sia per poterli comunìcafe all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene

manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scella dell'otto per mille deli'lrpef. del cinque per mille e del due per mille deli'lrpef.
La presente Informativa viene data In via generale per lutti I titolari del trattamento sopra Indicati



Codice fiscale (*)

TIPO DI

OICHIARAaONE

___ -, Qiadio Quadro Quadro
VP AC

n
OATIOEL ComuRe {ostato estero) dì nascita
CONTRIBUENTE

MESSINA

Dichiarazione
IniMirBlhia

OÌéhlaraziMW inlegiallMi
(art. 2. co. a-tar,OPR 322^8)

Data di nascita

Partita IVA (eventuale)

Ólehiaraziano Megrativa
eirart oortabH

02779120837

Seiso

(banare b ceiatSn (ssehi

Accettazione Llquidazlane ImmobS Gelazione
aredU giacente votontanta soquestrat) atlivtU

RIsatvalo ni liqtiiclalDfB ovvero al curalote faUlmenlararaanlnce dada Bquktazione

Panodo dlmposta
giornu m^G orvo giorno

RESIDENZA CoYnuné
ANAGRAFICA

rovinisa (aigia) C.a.p. Codice comune

Da compllara
MÌOM variate

do) 11112022

alta data

di prsianuziona
doila
eUetilarazlona

gTELEFONO
c8E INDIRIZZO w
^Dl POSTA prefisso
"ELETTRONICA

'^DOMICILIO Comun
vr§FISCALE

BA

Tloolooià (via. olàzà. ecc.! indirizzo

Óiomo iTiMe
OòfflidUo

recate

divano dalla
realdsnza

InStizzó di posta elettronica

RCELLONA POZZO DI GOTTOPfAL 01101/2022 OAHUnUlMJÌlA fUidri
'^DOMICILIO Comune
'cilFISCALE
®^AL 01/01/2023

^RESIDENTE ^
.-gALL ESTERO Oodlcèilftéite^taro

«I3A COMPILARE
iréSE RESIDENTE .
^ALL'ESTERO Stalo federata provfnoa. contaa^NEL2022

:SNI|D~s8(erodl residenza

ìKìillSilàicflTuktenza

Non residenti
Codleo Sisto estaro ■Schumackai'

NA20NAUTA*

gcRISERVATO A CHI
PRESENTA U

O. DICHIARAZIONE
0  Cosnome
Ì; erede,
0 CURATORE
o FALUMENTARE/ n-i,» hi naerint,

CURATORE oa- .OatBifflinesotftn
IALI0UIDA210NE ™

^ QUOIZIALE
0 oDELL'ERHMTA'
N eoe. (vadeie
N tslmzloni) aesDOtUAiwiMncA
O  lOKDivmoi:

OOUCU>R>CUE

aesDOtUAiwiMnc*
ro ssnvmoi:
OOUCU>R>CUE

Gotfce (srfca

Comune (o Stato estero) di nascila

.'Data carica
mese

Sasso
tbairorstaroiaUva onatlal

Provincia (sigta)

nune lo Stato estero!

iRaptiraaentanle Prazione. via e numetacMco/Indidzzoestero
rasUanealTMtero

.: Dattdllnldo'pnóeiiuni
giamo mese arim

Proceatnnon
anepm'IeénfhatB

lOatsoriiUi':
glQino moso

Codice fiscale soeietào ente dichiafantt

UCANONE RAI
;»IMPRESE
%
yu
^lUPEONO ALIA
^PRESENTAZIONE
^TELEMATICA

Ri servalo
rg all'I nearlesto

3 Tipoiogia apparecchio (Riservata a! comritHienti che esendtano attività dlmptesa}

CotSce fiscale deirincartcaio CZZFNC7 0R14A63 8W

SoescRo che ha predisposto la «Uctilarazloné Frazione avviso telematico controllo
automatizzato dichiarale

Ricezione altre comunicaziofli tsiemadche

rjvigro 0!
ùjcoNFORMrrA

DatadeOlmpegno HRMA DELL'INCARICATO CrAIZZONE FRANCESCO

j^o at profaMlonista Codice liscalo del responsaliile dei CA.F. Codice fiscale de! CA.P.

CorSce fische del professionista
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA

■^CERTIFICAZIONE
STRiaUTARIA

^Riservato
■Lai preraitlonltta

Codice fiscale del professtonisla

Codice fiscale o partita tVA del soggetto diverso dal certHlcatore che ha precBsposio la dichiarazione e tenuto le scritture coniaUli

SI attesta la certificazione al sensi deH'ert 3Bdel D.Lgs. n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

('} Da amplaro per i soli modcfii prodBposU su logli strigoli, ovvero su modici meccatugrafiti a sitisw continua.



Codice fiscale (*) GRSTDR74L22F158S

RRMA DELLA

DICHIARAZIONE

Il confrìbuente

dchiar» di avsr

cotnpllalo a
•IlagatQ I
Mguanli
RUAdrl
(barrare k
CAialle eha

Intaresuno).

ùéùùtìSQiifl
QùQùù Invio avviso telematico contrcAo

automatizzalo OIcMarazione airinlsrmediario
Invio altre comunicazioni

lelemaUche atl'intennediario
Presenza Visio Superbonus

Situazioni c^ice
panfcolari

IL UDNS£ràSO H, IfWTTAU:HiO
CUDATI fttaim t F.VTNTUiiUWTC
«OCATI NULA CKHMMONE

FIRMA do! C0^fTR]BU6^frE {o <fl chi proMirta la dlehlarailono par altri)

GRASSO TINDARO

Oh

>s

o

(') I2a oompibire per I ult modeie praditpoiU su (ogii singoli, ovvero su tnoduB moecsnoerafici a striscia continua

4U1

m



CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2022

IPmbHl FISICHE
,2023
y/^genzia
•.-Antrate

7 4 L 2 2 F 1 5 8 S

REDDITI

Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi del terreni

FAMIUARI

A CARICO
Relaziònedi parentela

IURfURElACU4UA . i ^

2 W ^ 'D

3  'A D

4  |C A D

COJICe FISCALE
(Il sMilee d(»l coniugo va tndtcalo anshs

se non tiscalmanlo a caiKo)

SCTRRS85S41A638S

GRSSVTO 4B2 6A63 8Y

GRSSRH16R71F2 0 6T

GRS6PP2 OPO 6P20 6M

Mtol Minore di

a carico 9 anni
Oolmziona
100%

atndamBnto
figli

M..MÉSI DSTRAaOHE FIGLt

grillo. damaisiJOiS
Teb.brsio so 2.1 anni

DflU

fMfiiMOtfQawwiwarnAt

RaddRDdeniiniealo
non nvaUsio

scMwocaccHTnaucHm

gSRSDDm ftAI '
DB TERRENI • ,

^Esclusi I terreni
^airesteroda
->3^ includere nel -

Quadro RL

^  RA2 -
41' retftf/tf ■
®^tto/7iinicala '
(v£fco/. ij e agrario RA3 —
cè(col.3)
r vanno indicali ,

oparan» p.. _
"^larivalulazlona

Reddito agrario
(xm rivalutato

POSSOSM
gierRl «

1.00 ' 365 '
Reddto doRiinlcsle

ìihioiiMb

3.00 365

6,00 3 65

.00' 365

BA23 SommacolonfiBl1.12e13 TOTALI " .00

I*) Barrare la casella se si tratta dello slesso terreno o delia stessa unità immobiliare del rigo precedente.

Canenaoialllllon

ragiirit<«Koladeo

Raddio agraria
ImpontMte

Bau . Oi>*uufe«

Iteddio fondioito

ncnkcportób
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CODICE FISCALE

197 R T D R

PERIODO D'IMPOSTA 2022

5 8 S

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

Mod. N.

QUADRO RC RC1
REDDITI DI
LAVORO

RC2

Tipologia reddito IndeterminatalOeiermlnato Redc«U(puntol.2e3CU20») ^ ,00

E ASSIMILATI

Sezione 1

RoddlUdl
lavoro
(Upandontoa
suslmiliiV

,00

RC3 ,00

SOMME PER Codice
PREMI DI .
RISULTATO

Sonime (aasoPons.onltrairta

'  ,00
Somme impasta losUuUva

,00

RHenute (mpoM soatHiAlva

,00

Benefit

.00

BeneTil a Mistione onllnarta

'  .00.
RC4

O"

ti
ICS

al pndKol

Q

E WELFARE
AZIENDALE
(compilare solo Optlonaoroiirflai Asseresa
nel casi prevlsli TnsA Orci. Tese.soat. mquisill
nelle islruzionl) ' • «

Somma assoggeBala ed imp. sosl. Sammeassoggellato a toss.ord.
dsaosopflOttarBa Issa otd. claassogoeUaieadlnip.sosl

,00 ,00

Impoite eosiliuUve a dobRo

"  .00

Eccedenza di Iiaposla sostiluliva
ItallenuU eA> voisàta

.00

3
Sezione II

r..|EAltri redditi assi-
c^milaij a quelii di RC8

clavoro dipendente
gje

'^Seziono ili
u^sRyleraae WPEF e
mSaddizbnal

rionale
l^^eofflinile
JiSairiRPEF RC1

RC1 col.3*RC2co!.3 + RC3ieol, 3 + RC4eQl. TO-RCdccti. 11 - RCScol, 1 - RCScol. 2-RCScol, 3 (riporlare in RNIcol.S)

RC5, ^ ""S.mptS.S'"" Onotaesentapenstditi
,00 ' .00 ' ,00 (dlcuiLS.U. ' .00 ) totale' .00

PP_ Periododiiavoro LavorodìpentJente PensioneRCd (giorni peri quali spettano le delazioni) i ?

RC7 Assegno del coniuge ' RedcStI (punto d e 5 CU 2023) ' 3050.00 Altri dati '
RC8 .00

'RC9 Sommsogli Importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 3050.00

RJtenuie IRPEF Ritenute

(punto 21 del CU 2023 e RCd col. 13) a
Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute asconto

addizionale comunale 2022 addizionale comunale 2022 addizionale comunale 2023
(punto 25 CU 2023) (punto 27 CU 2023) (punto 29 CU 2023)

0 ' 702,00
Ritenuta Imposta sostitutiva R.I.T.A.

,00

4 6.00 ' .00 24,00 ,00

luS Seziona nr
OX. Ritenute pv RC11 Riianuie periavon socialmente utili .00
^ sodelmenZe
^ utili ealtnddli RC12 Importo ntenute addizionale regionale trattenuto .00
0 Sozione V
^ Riduzione
Q Ptowtooe Piseato

Ccoice
RC14 ,

Trsilamonto erogato Esenzione ticacaton e docero Esenzione imputnall

'  .00 ' ,00 ' .00
Sezione Vi

•H Ootntzione per
*0 enmparto sicurezza
^ edifesa

RC15
Fruita tassazione ordinatia Non frulla tatsaZlonb oidinsiia

,00 ' .00.
Fiula Inssazionsseparata

'  .00

O CREDITI
tti,,DIMROSTA^  CRT Credilo d'Imposta per II riacquisto della prima casa
'SjvGZIOnO ti
^Pnnvi cnsa ocano- '
@ni non percepiti CR8 Credito d'imposta por canoni non percepiti

ResldiKi precedile dl^mzloné

,00.

CcedBosnnó'ZOZZ

,00

di'cui compttaatorwlMod.FZA

.00

,00

^Sezione i
CR9

Rostduo pieeedonle didwrePone

,00

di cui comom^lo nel Mod. F24

,00

"Sezione IV
■CP

(ACiedUo d'Ira posu
CAI per immobili colpii!
SSdzl soma In Atyuzzo

CR10 Abitazione
principale .00 ,00

Residuo procodoniedIcMarazione

.00
.  , impresaiAltri prolessione

CRiI immobili •
N.rsta Roleezione

.00 .00
^SezionoV
^CnNonttosa

CRI ̂  Anno anllcipazione TotamiPartìta Sonna lerteprata

.00

Residuo pmcederts dldHamziorM

.00

Credila ama 2022

,00

di cu compensalo ral Mod. F24_

.00
^Sezione VI
rCCMÉteelHea
t;>9w>i>oaiaa
ZtimiX

CR13 ,
Residuo precedale Oiehlaiaziona

,00

Crodao anno 2022

,00

di cui compensalo tmI Mod. F24 di cui coii^pensalo in atto

,00 ' ,00
urSezoneVIi
dcredio d'impoMa
gercgozioncutlura
^(CRtaisscu^
iùlCRTSl

CR14 ,
SpeM.2022 RftsJduponraZOS)

.00 ' ,00
Rat» credito 202T Rata eredaoZngO

,00 ' ,00

Quota credi»
• ricewaeper tresperenza

.00

CR15 ,
Ra*id(ip«nnó202l

,00

^CNwrwoiU»

2" CR16 .00 ' ,00
tfLeuLfiQfflpon^o nat Mod, F24

,00

{^Sezione IX
>C<edila dimposta
gvtdeosorvegllafua CR17

Ra^uopiae^ertadldiiaBiionH

.00

di ai DompeRsalojal Mod. F24

.00

jSerioooX)
<Crodllod'cmposta
lueursilenuta

CR30
procedono didiaraztene

,00

di cu compendo nel ]^od. FZ4

.00 ' .00 .00

OSozJonoXII
^AlUi eredUi
Qd'imposla CR31 . JiJJBSIftr -

,00 .00

di sui Gomfrenwlo^ Mod. F24

.00 ' .00

□UBia credito
. rteoviilaMc.iaippamiza-

.00
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CODICE FISCALE
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REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante

dall'esercizio di arti e professioni

Codl«eatU«ttA ' 691010

Oalennlnazione

del reddllo RE2 Compensi derivonii dall'attività professionale o artistica

RE3 Altn proventi lordi

RE4 Plusvalenze patrimoniali

RE5 Compensi non annotati nelle scrittura contabili

ISA: cmtH et awliBlpne

Competsl convànzipnàll ONQ

ImpatrtaU RE6 Totale compensi (RE2 cConna 2 * RE3 + REd * RES colonna 2)

S Art 16D.Lgs. ocy Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costt)
^  147/2015 unitario r>on superiore a euro 516,46

Gommi ai e 92 L. 206^)15

RES Canoni di locazione flnan^aria relativi al beni mobili
Commisi e02L.208/2016

RE9 Canoni di locazione non lìnanziaria e/o di noiegQlo

RE10 Spese relative agli immobili

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato

RE12 Compensi cortlsposb a terzi per prestazioni direttamente afferenti fattività professionele o aitistica

RE13 Interessi passivi

RE14 Consumi

Spese per prestazioni SBwenonaiU«b«flte
RE15 alberghiere e por somministrazione Bnfliueamflnieotcwnm/inrto

di allmenU e bevande in pubblici esercizi ' 00

RE16 Spese di rappresentanza

SpsM albnrQt^loro,
AlniGnti e Oovande

Sp^ addebitata
«ruliticàrnentasVcommlllente

spiès'è

Ammantare dedudbite

Ammantare doducibile

Spese «ItKfBblere.
aumenti e bevande

Spese d iscriziDne a master.
.  corsi di formaàone. convegni.

Re 17 congressi o a corsi d aggimnamente
professionale

RE18 Minusvalenze patrtmoniall

^  RE19 Altre spese documentate
"  (di cui
o

M  Oocentle RE20 TolaiespesefsommareglllmportidarigoRE7aRE19)
0  Ricercatori

I  I RE21

Spese fiarmazione

Irap personale dipendente

di cui reddito attrvrtà
docenti e ifcercalod scientifici

Spèse servizi certificazione
compelenze

.00

di cui reddito prodotto aH'estéro
soggàd L. 238/10 art. 16

Ò.Lgs. 147/15

Ammontare deddcible

Differenza (RE6-RE20]

RE23 Reddito {o perdita) delle attività professionali e artistiche

RE24 Ferdite di lavoro autonomo degli esercizi {Mocedenu

Reddito (o perdita)
da rlportaro net quadro RN)

Ritenuto d'acconto

(da riporterò noi quadro RN)

17696,00

4414,00
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PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

197 IgIrIsIt|d|r|7|4|l|2|2|f|1|5|8|S

REDDITI

QUADRO RN - Deterinlnazione dell'IRPEF

QUADRO RN
REDorro
COMPLESSIVO

Reddito di ilfetlmenlo Credito perfondl comuni Perete compensaljlll Reddito minimo da parteci{ia-, U
per ̂ evda^onl tiseali Cre(fitoaft.3d.lss.147/2015 con crediti di colonna 2 zione in società non operai

20747.00 ' .00 ' ,00 * .00

RN2 Cedrone per abitazione principale

RN3 Oneri deducibili

RN4 REODiTO IMP0NI8ILE (Indicare tém se Urfsuttatoà negatlyó)

RN5 IMPOSTA LORDA

PUR Oelfszioni per
lamiSati B earieo

pkl7 Dolrazloni
'  lawro

Detraidone

per coniuge seadco

Detrazione pa> redditi
dì lavono dipendente

Detrazìahe

pertigliaearfco
368 .00

Ultertore datiaziane

per figli à caddo
Defra;done

per alti femUari a cartdo

.00

Debazlone:p«.ndCfitf ~ DdrartoneporredifillassimlUtl.
dlpenslóna 'àqMili.dillvotDctlpanElMeaaàrireddltl

.00^ ' 747,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI pi FAMIGLIA E LAyORQ

Detrazione canoni di

RN12 locazione e affìtto terreni
(Sez. V del quadro RP)

DKi-in Detrazione oneri ed erogazioni fiberafl
K"!-' Sez. I quadro RP

Tot^ devazlone. Oamoione ulfizzaia

DM-iyi Detrazione spese
Sez. Ill-A quadro RP

RN1S Detrazione spese Sez. Ill-C quadro RP

RN16 Detrazione oneri Sez. iV quadra RP

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC)

RN18 detrazione
Sian-up periodo d'imposta 2019

RN19 Residuo detrazione
Stan-up Penodo d'imposta 2020

RN20 Residuo detrazione
Start-up Periodi d'imposta 2021

Detrazione
RN21 invesUmenli stari up

(Sez. VI del quadra RP)

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

^j^i, 1, Mod, ReddlU 2Q2t

U:Mni.[Reddill^2

3.M«tllRaddlll2022

PK19A Credib d'Imposta Che generanoKIVZ4 residui e altri credili

Riacquisto pririia casa

Nogoztsziene e AitiHialo

'JllM.apiWiduótéupeztBne

.Aoqdisaip.llma
cAautHér'ae

(S0K + 110%<SRP60}

Dairazfcwe uuilzzaia

.DdiBzkine uUKzzaU

i.Oet^znriB udKoatB

.Palnufom udlizzata

RoMegm «nicipozwii
bndi pettsìoni

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREOm OIMPQSTA (somma del rigM RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN32 - RN2S: irtdicare zero se il (isultaloè negatfvo)

RN27 Credito d'imposta per alln immobili • Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta persbiiazionepdndpaie • Sisma Abruzzo

Cediti d'Imposta per redditi prodotti all'estero

RN30 Creditoifi«>osta

(di cui derivami da Imposte fìguralive '

Importo rata.^)?2

Cultura '

Toute.credito

Tol||s^preltflo

Crédito utiiizzato

CnéiSto utilizzato

Videosorveglianzs

RI^31 Crediti residui per datrazionnncaplemi

,00 '
l»(tétr»o(ieper;l^ '

Credito uUiizzaio
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Fondi coffluni

CwJia &og32tone sportiva
KN4/ d'Imposta

fionifica amt^entale

Monopattini e serv. mob. eIeL

Saniitcatdone e acquisto „
dIsposiUvi di prolezione

Social Bonus

Attività fisica adattata

trs Academy 30% '•

importc rata 2022

Credito utilizzato

Creijito utilizzato

Importo rat8.2022

.Croato utilizzato

Croato uffltzzato

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

Altri crediti dlmposts '

Totale creato^

,00 '

,00 *

Riscatto alloggi sodati

Depuratoli acqua e „
riduzione consumo plastica

.00

Totale creato

,00

Sistemi accumulo integrati

US Academy 60% ">

GtedllP uBteato

Creato ullBzzald.

Credito uUd^to

Credito u.8l.|zzaig;

créi«teOiii^,"j

.00

.00

,00

,00

.00

.00

.00

RN33 RUENUTETOTAU .00

a cui altre rilènute suUte d'.)

.00. .00 5116.00

RN34 DIFFERENZA (se tale Importo è negativo IncUcar&nmpiDrtO.prscedutodal segno meiio) 7 -1915,00

RN35 Credili d'imposta per le Imprese e i lavoratori aùtonomi .00

RN36
ECCEDENZA D'IMPOSTA RISUl-TANTE

DAOA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

diBriiìinidta'QuiMn);! 730/2022

.00 ' 3816.00

RN37
ECCEDENZA D'IMPOSTA FtJSULTANTE DALU PRECEDENTE

DICHIARAaONE COMPENSATA NEL MOD. FZd
-

"" 3322,00

RN38
al eulawonU sospesi jn^iMUsMMuSw

ACCONTI , ,
,00 ,00

1, dicuifusmacflitegiino al cui eradlu itversaio •dIcuiBceort ceduti aivantógalòotaBlmoloitetoilo, da.atlidlracupore

'  ,00 ' ,00 ' ,00 .00

RN39 Restituzione bonus Bonus Incàpienii ,00 Bonus fanilglla ' .00

RN41
Importi rlmbosati dal
sostibitoo già fruiti '

ÌR Deiradoné canoni locaziàiè

,00 ' .00 ' .00

lrp<r da ttsoonofeo
tla rimboissn) tbiAsoM

RN42 da 73012023

730Ì2Q23

Trattenuto daispsUbilo imborsato

.00 .00

TRATTAMEMTO
KNrtO integrativo

Trattamento spertàrite Trattamento rleonosciuto

in dictilacaziooe
Restituzione trattamento

non spettante

,00 .00 .00

Detenninazione

delllmposta
RN45 IMPOSTA A DEBUG di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR) .00 ' .00

RN46 IMPOSTA A CREDITO 2409.00

Residui detrazioni. Sl.-iili4>RPF202l RN10 ' ,00 StmtupRPF 2022 Rrr2a .00 Start up RPF 2023 RN21 ' .00

e deduzionr Speso Miillans RN23 .00 Casa RN24, col t " .00 Occup. RN24, col. 2
li

.00

Fondi PeiQ.RN24.caI.3 " .00 Mediazioni RN24. col. 4 .00 Arbilrnlo RNZ4.col. 5
13

.00

RN47 Sisma Abruzzo RN2a " .00 CiAura RN30 .00 Scuala RN30
ir

.00

Videosonmiircanza RN30 ^ .00 Doduz. stait up RPF 2021 .00 IMuz. start up RFF 2022
-ji

.00

DoduZ.M«itupRPF2023 ° .00 Resiiluziona somme RP33 * .00 Oeduz. Erogar. Liberali RPF2022 " .00

Oaduz Etogoz LfiMntiiRPF2ti23 " .00 Erug sponivo RPF 2023
30

.00 Bonifica ambientale RPF 2023
IO

,00

(bseallo alloggi soinaS RPF 2023
4t

.00 DediK. Eiogaz. Libeian RPF2a2t
13

.00

Pnma casa inder 36 " .00
Sanficoznne e acqiAsto
dtsposSivi pmiatione

4k

.00
Depmion acqua e iMutnne
consumo plastica

** .00.

IToauz. Erogiiz lAietaH •'
BPF2020

.00 Soetil Bonus •" .00 AttlviU Tisica adattata .00

SislemI accumula Mediali " .00 1TS Academy 30%
U

.00 ITS Academy 60% .00

Speso unilano 2022 rateizzale .00

lìiAltridatl RN50 Abitazione principale soggetta a IMU' .00 Fondiari non imponlbDI ' 6.00 a cui immobin all'estero ' .00

OAcconio 2023

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particctart FMcfiio.comp'sssivo Impqs.tànetta

.00 .00

RN62 Acconto ripyutp Primo ac^u: ,00 Secondo o unico acconto

Differenza

.00

.00



PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

■ PERSONE FISICHE
2023

•«k

-3:;.ntrate

GI rI si tI dI rI 7| 4| lI 2l 2| F| il 51 8l Sl

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

Sezione I RV2 AootaONALE regionale Aa'iRPEF dovuta
Addizionale

regionale
all'IRPEF

ADOlZiONALE REGIONALE ALL1RPEF "mATTENUTA O VERSATA

(di cui altre iratienuie ' qq ]
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE {RX2 col. 6 Mod, RPF 2022}

Casi panlcolarl addizionale regionale

(di cui sospesa ' qq )

Cod. Regione. di cul.credHo da Quadro I

R V5 ECCEDENZA DI AOOlZiONME RECIONAU AaìRPEE RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICKIARAZIONE COU>BTSATA Na UDO. F24

RV6 Acl<li2>3n3lo rcg'cnab irpoT
Un tratlonere oda rìniboeuiro

risultanto da 73012023

Trattenuto dal sostituto

R V7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF A CREDITO

Sezione ll-A RV9 aliquota oea'ADDizio.NALE comunale DatBERATA dal comune

Addizionale RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTAs Addizionale
3 comunale
:airiRPEF

ADDIZIONAUE COMUNALE ALLIRPEF TRATTENUTA O VERSATA

nueru. qq /juizuzzoi-z*

altre ireltcnuie '

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE CO.MUNALE AUIRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DiCHlARA^ONE (RX3 col. 5 Mod, REDDITI 2022)

QQ (dlculsospe^ '

AUguolc per scaglioni

.00 )
di. cui. credIIO'da Quadro I 7S0Ì2O22 '

R V13 eccedenza di addizionale comunale ALL-IRPEP risultante DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA ICL MOO. F24

^  Addizionale comunale i^l
—. . da trauenereoda fimtwrsare
Kv14 risultante da 730/2023

Trattenuto dal soslìlula [Rlmlwisaio

rQ Accorto
addipanale

O comunale
N »iriRPEF2023

RV15 addizionale COMUNALE ALLTRPEFADaiTO

RV16 ADDtaONALE COMUNALE ALL1RPEF A CREOTTO

Aliquote
Agevolazioni imponibile per Aliquo

scaglioni

RV17 ' ' 20747,00 ' ' i

Accanto dovuto

■ Addibouale conwUe
2023 tmaenua dal
datole di tavoFO

Importa IraBenulo o versalo
(pcrdichlaiazìone Megraliv») Acconto da versare



CODICE FISCALE
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■ PERSONE FISICHE
2023 REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. 0 1

QUADRO RP

ONERI

E SPESE

Sozione I

Spese per le
quali spella la
detra^one

d'imposta de)
19%. d« 26%.

del 30%.dei 35%
e del 90%

PPI Spesesanltade

spe» patologie esenti
sòs&nuts da fàniiìiaH

spese saniiane compreiSyi
dl^chigla euro 129,11

1941.00

eLe spese
gg/rNNl/c/>e fanno
>^/nd)cafe
"^/ntoramenle
Ssensa soRrarre

^la franchigia
^%i/l euro 129.11

f^Per l'elenco
^dol codici spesa
oi consultare

■ eia Tabella nelle
distruzioni

^Sezione II
oSSpese eoneri
;§pQr i quali
c^spetla
j^la deduzione
^dal reddito
a complessivo

||{P2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti

RP3 Spese sanitane per persone con disabllllà

RP4 Spese veicoli per persone con dlMbltltà

RP5 Spese per l'acquisto di cani guida

RP6 Spese sanlnrlo rsleizzalo In precedona

RP7 Interessi mutui Ipotecari acquisto abitaaone principale

RP8 Altre spese

RP9 Altre spese

RP10 Altre spese

RP11 Altre spese

RP12 Altre spese

RP13 Altre spese

Data stipula leasing
gtomo mese anno. Importo canone di teaslng PmzZDdi rtscalla

Totale speso eoo
detncdoneil 1P%
da ÒDftvTòuratB

al.riddito

RP14 Spese per canoni di leasing

„  Totale spesa con
Totale dolraiionealie*

I o dMemilnarB ® al reddito
la denuione

2476.00

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali

RP22 Assegno al coniuga

RP23 ConInbutI por addetti a) senn'zl domestici e familiari

RP24 Erogazioni liberali a favore di Istituzioni religiose

RP25 medicne e di assistenza per persone con disabilità

RP26 Altri onen e spese deducibili
soggetto rtsoairnente

a carico di ailri

RP27 Oedudblinà ottflnarfa

RP28 Lavoratori di prima occupazione

RP29 Fondi in squilibrio finanziarlo

RP30 Familiari a carico

Totale spese con
detrazions sì 26%

danon ccmnèsuiarB
si reddito

Totale opese con
delrRzMnaaI28%
da oDnwiismre

ót reddito

TMale sp^ Totale spese Totale spese
con detrsziorà 30% con detrazione 35% con detrazione 90%

CotUce fisctfé dei coniuge

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMEWARE

Dedotti dal sosbtuto Non dedotti d^sosbtutD

ppqo Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date In locazione

Data 5tldiila!loCùdcKie'
gbmo insse^ or

, Restituzione somme
' ̂ soggetto erogatore

:Spes3.8i;^uls.lo/cD8tiv^M
^  .0^
■Soiri.(ner!B?ti|u«eti(B«;;^

Totale Ifiipu^jleduclùlé—
'  .00.

OuMa
RP34 investimento

In start

____ eTog.«ionllit»ral1
RP36 In favore dalla

Onlus. OVeAPS

totale importo RPF2X^ l||1)K|lo.;^^Ì^UDjg^tLa^ :Ìnipq(tQ;.(!^^.p.|^^'Ì^Ì'

I jiupprtores^p BPF
*  ,00

Dedi>zIatiB':iìceyuta'.^ peduzioneproprtà' :lmi»(to residuo:
RPPj^l

ItTiia^rea^
RPF2020

'Imperio teeiduo
' :RPF.2dlfl

□Sezione Ili A
<

^Spese per
tuiniervenb
^dJ recupero
odel patrimonio
godilizio.
lumisure
Santlsismiche e
Sbonus verde,
gbonus facciate
oe superbonus

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

Anno Trpolpgia
Importo rata

RP48

ppiici totale bo%-
DETRAaONE Oetroz.

.00 '

.00

.00 "

nn•00 ?o* •00

.00

.00 ^
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Sezione III B :cwii»najp' ̂  mi ̂  \ Z
DaUcalasIaD RP51 i 'i 9 .» !i

deglifmnct>fi«iltn N.<rcii«hfi .— - ~
dati par Ir^dalla óDM ùntfOminiO Cod^.aomMW .HO - m
deloitcìne KrOZ, 1 j 9 4 4 « 'ni

CONPUTTORE (eatrémt niglWtBikHié conliàliol

Serio Nunwfo.asottérumetb
Cod,Uindo
Aq. EiàbIb

Codle«'idafiW)aitli94er^:hMBà

OOMW«MACCATASrAMENTO

,j.__ Provtneia Uff.
AeonóaEidiato

Sezione III C
AKre Sp«%ep«r
ItQioi ipeli
lftd»tra2wn9dMS0%
aami» RP56

Pace coniributiva 0 colonnine per la ricarica

Colonnine p&'la ricarica

Co^ce lAP.nfi Spesa sostenuta

;spesB atiribulu

Importo.rata

"Spm arredo lmfl)obi|e Irjlppnorata

RP57 Spesa arredo immotjlli ristrutturali
H'Ràla Spésa arredo liTimoblIe IrripóilD 1^

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
Spesa soslenutanel2016 (rtWirtoi^

95 wd

RP59 IVA per acquisto abitazione ciasse energetica A o B
N. Raia Importo IVA pagata Impòrto nate

î
Sezione IV

RP60 TÒTALCRATE

(tSSpese por Morvemi ppd
iTTgllnoUzzaUol ■

fe'SSoo PP62
3«jp«to« jjpgj

RP65 TOTALERÀTE

RP66 TOTALE DETRAaONE
Debuions110%

jSedone V

^Ootnubni per RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad tóilazIonB principale
3l(*luiiriconcon-
StraKa di loraiiiono "

>  RP72 Lavoratori dipendenli che trasferiscono la residenza per molivi di lavoro

Tipologia N. di giorni Percéntifàló iCandne.

N.diglóml Pércériuialé

•>■0

T^SedoneVI
^ASredetnuiorl

RP73 Detrazione ariiUo terreni agricoli al giovani

Invesiimonll
sinn up Tipoiogis irrVesUmMo Ammontare invesSmento

Codice Identiflcativa o IdenliTicabvo estero

Codice Ammontare detratte t Totale deirazions

Decadenza Start up
Recupero deiTQùono

di cui Interessi su:detrBzfone fruita Detrazione fruita Eccedenze di detiadoné

aSe^one VII
^UltemntlaU

RP82 Uanienimettio dei cani guida (Barrare la caseQa)

RP83 Altre deira^oni

RP90 Redditi.prodotti In euro Campione d'Italia

^QUADRO LC
aCEIXXARE
^SECCA
&SULLE
OlOCAZIONI

RP9'1 Redditi prodotti Campione d Italia
Totale imposia Imposta su
cedolimsaoea teddRldivafti(21K)

u^mazior» comp^MSl.^ ■
I^eedolare sacca ' *

RUnUttCU
IoatziMibmi

CedolAiasecca ristdtanloda 730/2023

Ecoedccuad'Ettiwationa:
preeadidrita'

Tra.llsniio dal sosliluló RimtMmnio da 730/2019 Imboiìa'édèbti»':

Impostai snflo

AeccMocedobre
secca 2023 LC2

,00 Secondo o unico aeconlo
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REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni al quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N.

RS1 Quadro di riferimento

sopravvenienze
attive

RS2 "npono complessivo da rateizzare al sensi degli articcii S6 , comma 4 ' ,00 e 88. comma 2 .00

RS3 Ouola costante degli imponi di cui al rigo RS2 ' ,00 7
.00

RS4 Imporlo complessivo da rateizzare ai sensi deirart. i33, comma 3. lelL b). del Tuir .00

RS5 Quota coslante delPimporto di cui al rtgo RS4 .00

Codice fiscale Quota di panecipaziDne Quota di reddto
Imputazione
del reddito
dell'Impresa
(amlliare

Quota reddito
Quota reddito esente da ZFU Quota delle ritenute d'aiteofilo

i

.00 .00

di^.rtOTiii.|Jli2:Qts

s«eaatza'20t <ii3S»ta' gtieatféittà 2'01'a EeeMmZik'SOStt'

Perdiieifpónabni

cjoPerdIle pregressa
^non compensale

■^nell'anno ex
.^contrlbiMntl

Q minimi a
i/^uariusaiU
C^dal regimo

di vantaggio

Lavoro
autonomo

—Bxìéhntiai»

I
CP:
u
a

RS9 tiTipresa

.00

itai «eiefihnat'SOie

.001 I .00
EcBedènó Écóàdeiuà 2<ei

.00

Pdidits riiMttabB
jm-.

Pardits di lavora
aidonomo (art. 36
e. 27. OL 223/2006)j^3.|Q PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Di TEMPO
noneompanaala
nail'anrra .. . i .001
42, quatto comma. Innusumiimiata' JWMsunpona

OPRMOdel1S73
,

,00' .po|
^Perdita d'impresa
pnen eempensate

PERDITE UTILIZZABILI
RS12 IN IvIISURA LIMITATA (di cui relative al presenie periodo

PoRiHa d'imprwa

.00 >

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relaUve si presente periodo .00 ) .00

futili distrIbuiU
^da Imprese

estere
partecipate

^ e credili
od'Imposta
liipcr la imposto
g pagata
bell'estero

Trasparenza

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscale Denominazione defllmpresa estera partecipata non residente Utili distnliuiti

RS21

Saldo finale

.00

CREOrn PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Crediti dTmposla

Saldo iniziale Imposta dovuta sureddai SugiiiiradixiMtl:

.00 ' ,00 ' ,00 ' .00 ,00

RS22

.00 .00 .00

f*

.00

.00

.00



Codice fiscdle IGRSTDR7 4Li22F158S

Acconto Cduio -, Cocficeflscaiftgr|r.^^oo. RS23
aitliedolTUIR

Ammofl^morrto

d«i tomnl

RS25 Fabbricati slrumentall industriali

Numaro

,7

Importò

.00

Numero

.

Infpbito.

.00

RS26 Altri fabbricaU strumentali .00 .00

Spou di
rappnsontanzo
porlolmprasedl nAnn
nuova KoZo
eotlttuzlono
D.M.delWIVOa
atl.1 c. 3

Spese non deducibili

Prezzi

di trasferlmenlo RS32

Possesso
docmentazions

_  ̂Qpnipcn^ti posiUvi

O
o

Componenti rvegaìM

.00

Consorzi di

Imprese RS33
. ---

>

fyiffOttla

,00

Codice di loeniilìcazione fische,

Oenoniin.azione opemiore finàndario; Tlpodifappofto

CREDITO CriMPOSTA

C^ib resUlulio Riconosciuto Residuo pecedenle RIdW.lo

.00, ^' ,00 ' ,00 r ,00

yjCàduto

^iDjdeljcà^talepiw^': :P6'ti!ài^:y del c«i<talB ptoprto

ICòdlcé fIscErie

dltoe^ta.ceduto

Differenza i.Patrfmonla nétto.

.00 ' .t

Mlnwlmporto Rendimento

.00.1.^' ,C

Réndlmenld attrlbulld

.00

Eccedenza riportets Rendimenti totali

Reddito dimpresa Totale Rendimento nozionale Rentfmenio nozionaie
di spettanza dell'imprendllore sotieià partedpate/impreptSttjré società partecipalé

Rendimento Imprendlurè
utilizzato Eccedenza rlportabile CodloaSùto.estero

Importo

I  »

Eleménff conoscitivi

RECUPERO ACE INNOVATIVA

Codice fiscale

Interpello eònferfmerill art ■10.có.'2 , ConfertmenM col. asleriiiaatì CortlspetHtd ari 10. co. 3,,ÌBtt.:8);' CorrtspaWvi col, 4 stefllizza.ij

'  ' .00 ' ,00 * .00. ' .C

CorTlapetUvràrt.lO,co.3, leab) Corrispettivi col. 6 siediizzati Incrementi art to. co. 3; Iett.c) |ncretri(^|l col. 8 sterflltcati
*  .00 ' .00 ' .00 * ,C

.Conferimenti art. 10. co; 4 Confedcnenllcoli'IO'stadllzzatl



Codice fiscale IGRSTDR7 4L2 2 Fi5 8 S

-ithttstailonft^biortBfflahte—Canone RAI

Mod. N. 31.

CoflitSlft

RS41 Fcsas^nvnBBSSSX

Calegorla bàfovefssmSitS
I  aQlOfnD mOM amo

RS42 i
ogtoino moM

>dProspetto
3dei crediti RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti

risultanti ai termine dell'esercizio precedente

'Véi^.ftscale

RS49 Perdite deiresercizio

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

F(S52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
rrsuitanti a fine esercizio

,00'

.00 y

.00;

.00 J

,00

.00

RS50 Differenza
.00;^ .00

.00

.00

RS53 Valore dei crediti risultanti In bilancio
.00 .00

^Datl di
^ bilancio

RS97 Immobilizzazioni immateriali

RS98 Immobilizzazioni materiali Fondo smmorlsmenlo boni materiati .00

RS99 Immobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti

RS101 Credili verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante

RS103 Attività finanziarie che non costituiscono immobiiizzazioni

RS104 Disponibilità liquide

RS105 Ratei e risconti attivi

RS106 Totale attivo

RS107 Patrimonio netto Satdo'tnlzlale ,00

RS108 Fondi per rischi e oneri

RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo

RS112 Debiti verso fornitori

RS113 Altri debili

RS114 Ratei e risconti passivi

RS115 Totale passivo

RS116 Ricavi delle vendite

RS117 Altri oneri di produzione e vendila (di cui per lavoro dlpmdenle ,00

OMinusvaienze

differenze

znogatlvQ

§
o

£

RS118
N. atti di disposlùNie

,00

RS119
N. ani di iIÌsposl»}ne Minusvalenze f Azioni N. adi di disposizione

,00 '

MInusvaJenze/Allii btoll Olvidendi

,00 .00



Codice fiscale IGRSTDR74L22F158S I  01 I

Variazione dei

criteri di

valutazione RS120
ComuntcATfonù

(Ar^4D.lil.
4A90«Jo2016) rXOlOO

Conservazione

deldocumenll

rilavanti ai K014U
fini tributari

Esistenza dei presupposti per ta rìduzìoné del termini di decadenza

ZONE

FRANCHE

URBANE

IZFU)
Sezionai RS280

Comunicazione Identtfleativo njiing

Possesso I
docvmentazlofté'*

ypi I N. periodo N. dipendentiCodice ZPU jjimposta assunti Reddito esente frullo

Ammontare ̂euolazione

.00

Agevolazione uti(izrata~
per versamento acconU

Differenza (CO). 8 - col: 7)

Reddito esente/Quadro RF Reddito esenta/Quadro RQ RedajlO;e8eoie/QOadrd RE

,00 ' ^

Reddito Impresa Recf^
esente/quadro ;RH prafésSrònf^/Quadro RM

Totale reddito esente frujto Totale agevolazione Perdite/Quadro RF Perdite/Quadro RG Perdite/Quagro RE

^Sezione II
^Quadro RN
sRideterminato

Perdite/Quadro RH Impresaggg F^idite^uadro RH
Associazione professionisti

.00 " ,00

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 imposta netta

RS334 Differenza

RS335 Crediti d'imposta per Imprese e lavoraton autonomi

Perdite di cui utilizzo
in misura pMena

Slan up RPF 202) RNtC

Sp<5«s«nitartfl RN23

Fondi Pena. RN24, eol.3

RS347 Alxum RN2S

Vtdoosonreglintua RN30

Daduz. slan up RPF 2023

Oeduz Engaz. Ubaral RPF2Q23

Prims cast) under 30

Deduz. Eregaz. UberaN
RPF2020

Sbleffll noEunulo Ifflograll

Sposo sanlMne
2022fMetrzale

Sta» t« RPF 2022 RN20

Casa RN24.COÌ. I

Mediazioni RK24. do). 4

Deduz. start up RPF 2021

ResiKuziane somne RP33

Etog sponiveRPF2023

Ristailo sDoggI sociali RPF 2023

SaràfKauiDnaeaaiuislo
dlaposltnrl protezione

ITS Acadeiny SOK

.00 StanuaRPF2Q23RN21

,00 Oecup.RN24.col.2

.00 ATt>tlra(oRN24.csi.S

.00 Scuola RN30

.00 Oeduz.sianupRPF2022

,00 Oeduz. Eregaz. LberaS RPF2022

,00 Bonfica ambisrtato RPF 2023

,00 Deduz. Erogaz. LlbersQ RPF2021

DepursloiiaoqiBolfeluBone
eonsumo ptaslica

.00 Attivila risica sdatuiiB

,00 ITS Acodomy 60%



Codice fiscale IGRSTDR74L22F158S Mod. N. 01

Ragline (sifotarto
par gli eaarcami
■tlIvIU d'imprau,

,  . . RS371 •a prelataienl
Obblighi
Informativi

RS372 '

Còdl» fiscàle

L- .00;

_ ' .00'

jRS373 ' .00

f  Esercenti attiviti d'Impresa
|rS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attività numero

jRS376 Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, serniiavorati e merci .00

RS377 Costo per li godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a t>eni immobili. royalUes) .00

RS378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione .00

Esercenti attività di lavoro autonomo

iRS381 Consumi .00

Aiuti di Stato BASE GIURIDICA

Codice
Comrna

Codicaaiula Regione Quadro lipdnórma Anno iNumero ArtIcolD' Estensione Numero Est^slone

)$
Codica

CÀR-"

RS401

ftonna Dimansione . .. . .. ....
..GE^ikE». iii4>#a' Còdlca.attlv(l4'AT^. Settln

DATI DEL PRiiQETTO

Data Inizio b ■ b Oshó fina
I gmino rtreso anno la giorno msso

Cotfice Regione;

Obi^wj

o  Assenza
^ Impresa Unica
'3

□

lipotOBla,
!Oostl.agev^.

IMPRESA UNICA

RS402
Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

N_l \
Codice fiscale

Codice fiscale

Codice fiscale

GodiceOomuna

llpipono aiuto spedante

N Acconti
N soggetti ISA RS430
''b,

Numero di
riferimento
dN meceanismo RS490
frontaliero

^7^
o

•rO

$

economiche
•padail (ZE8) RS491

N. Periodo dlnioosta

'RS492
Ù^tee-ZES-

T
Periodo (flmaosta

.00:

RS493
.00

QDatI relativi
uiell'opzlone
f'Paienl box" COSTI INTRA-MUROS

fituntéie/del-tim) Ammortamenti

Bceon Software protetto daKoodU copyright .00

COSTI EXTRA-MUIW»

Còtfiee fìsche fornitore.
Wfimw

RS531 Brevetti ìndustriaR .00 .00 .Do:

•ooL'
_

srl
RSS32 Disegni e modelli .00 ,00:



PERIODO D'IMPOSTA 2022

CODICE FISCALE

■ PEBSONE FISICHE
2023

/■3-sntrate

197 |g|rIsIt|d|r|7|4|l|2|2|f|1|5|8|5
REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione . .

Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DiOflARAZIONE

Sezione t

Debiti/Crediti
ed
eccedenze
risullanU
dalla
presente

,-dfchiarazione

Aikllwirsle ragionalo IRPEF

AiidUionnle comunak) fRPEE

CcdcLi re secca (U3|

Imp sost. pnimi rtsutato
e wfifa re ammalo

Imposta sostitutiva di
capitpll estera (RM sex. V).

Imposta a dotilto
risultante dalla

presente dlchIara:dono

I  ,00
209,00

70,00

Imposta a credilo
risultante dalla

presente dichiarazione

2 4 0 9,00 '

Eccedenza di
versamento a saldo

Credito di cui si chiede
11 rimborso

Credilo da utilizzare
in compensazione elo

In dotrazlone

Imposta sostitutiva redditi
di'carHtale |RM sez. V)

Imposta sosUtuUva
proventi da depositi
a garanzia (RM sez. VII)

Imposta sosliluUva
rivalutazione su TFR
(RMsez-Xll)

Acconto su redditi a
tassazione separata
(RM sez-VI e XII)
Imposta sostitutiva
riallineamenlo valori
fiscali (RM sez. XIII)

Addizionale bonus e
stocli oplion
(RM sez XIV)
irrvocea »e»uiuii»a redoli

inprAM
«Al*r« ìmz VUl)

Imposta piQfmmento
pfwso iuni e
SA] liostraU {RM aez. Xì o XV))

Imposta noleggio
occasionale
Imbarcszlonl (RM sez. XV}

Imposta sostitutiva sulle
lezioni private
(RMsbz.XVII>

Opmna per rimposVi sosSIutm
prevista dalfait 24 terdd
TUIR(RMmii XVIII)

ImpoMe snsUiuiiva
(RT anr l-lloV»
Imposlv saaUtuUvo
IRMwa XIXI

IVAFE (RW)

Imposta sostitutiva
nuovi mintml/contrltsuenii
forfetari (LM46eLM47}

Imposta sostitutiva
deduzioni extra
contabili (RQ sez. IV)

Imposta sostitutiva
plusvalenze t»ni/azieniia
(RQsezI)
Imposta sostitutiva
conferimenti StIQfSIINO
(RQ sez. Ili)
Tassa ee'ca (RQ sez XII)

Imp. sotL {RQ SBZ >patlA a B)

ImpoEtfl sotl'ttultva
cFinncemunta
(RO soz XXill-C)

Imp soU ullS
emenmdluUe
|RO - >az XXV - ordmiirlB]

Imp. SOM. uUi
crbmodluUIe
(RQ-totXXV-iUotta)



Codice fiscale IGRSTDR74L22F158S Mod. N. 01

Sezione II

Crediti ed

Codice

triUiIo

RX51 IVA

Eccadonoi 0 credito
pràcedonlo

^  .00 '

lirqiettoeoiiipensalo
Ttel Mod. FU

.00 '

Irtqiono di eul
il chiede U tlmbètse1

,00 ®

Importo nalduq
.l<la eonipenuro'

.00

risultanti RX52 ConirIboU previdenziali .00 .00 ,00 .00
dalie

precedenti
dictiiarazionì

RX53 imposta sostitutiva di cui al quadro RT .00 .00 . ,00 1 .00

RX54 Aide imposte ' 1  .00 . ,00. ,, .00 _ .00

RX55 Altre imposte .00 ,00 _ .00 .00

RX56 Alte imposte .00 .00 .00 .00

RX57 Altre Imposte .00 ,00 .00 .00

Sezione li!

Credito
IRPEF

da ritenute

riattrlbuite

py-j. Eccedenza.ritenute
precederite dichiarazione

'  ,00

di cui compensate
nel Mod. F24

'  .00 '

Riteniile presente
dicMaraziona

.00 '

Credilo di cui
si chiede II rimborso

.00 ^

Credito da utilizzare
In compensaziorie

,00

Sezione IV

Versamenli

periodici
omessi

Arni
Dtflerantn tm IVA panodlca

<loMj(a e IVA ptrtodìca vorula
OifferBraii m cmlao

pctenìEiste e cradUo efloUvg

"!t3

OS

1

.00 .00

IVA periodica venala a aegula <11
cotraakaponiinanniprecgleiti

,00

RX59

IVA periodica veiaoia a seguilo
dì comunicailona cTIrregolaritd

IVA peikxlica venata a
sogulodi ceitenn di pagamento

Versamenti eoepssl
por eventi eccoiionaU Credio malunto

.00 ,00 .00 ,00

Tld
<9

4

V

0
14

N

0



®s,
^^eer.zia
.vwii. ntrate

Cognome (per le"donne ihdicàre il cognome dà nubile)

GRASSO

Data di nascllà Comune (o Stato estero) di nascita
eksmo I mese . nnro
22 I 07 I 1974 MESSINA

Comune residenza {o se diverso) Domicilio fiscale

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

Nome

TINDARO

Periodo d'imposta 2022

,  . 197
,L I Codice fiscale(barrare ta ràtaUva casella)

MX F GRSTDR74L22F158S

piov;(8l5la) Sialo Mese (Anno EVENTI
civile variaznno i

ECCEZIONALI

Familiari

a carico

Familiari ^ Dlsabne Me« l^óau,: *P»'r:speR. Patr.1M8iaffM.fing
a carico Con

SRet.pariny, Olsabile Mési r%Detrjpe1I Oatr.lOOWsfM.riall
Familiari Mmaanm

a carico Fig 12 100

Percentuale ulteriore detrazione per famiglie con almeno 4 figli

RIEPILOGO IRPEF tipo reddito

Oominicall

Agrari

Fabbricati

t^vofo dipendente

Lavoro autonomo

Impresa in contabilità ordinaria

impresa In coniablilla semplificata

Imprese consorziale

Partecipazione

Plusvalenze di natura finanziarla

Alili redditi

Allevamento

Tassaztano s^Kusta teon opzione tassazione onllnarta)
o piqnorBnienlo presso terzi

Locazkine caOolare

un

J; TOTALE REDDITI, PERDITE E RITENUTE

^ DIFFERENZA

° REDDITO MÌNIMO

C REDDITO COMPLESSIVO

Q RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO IL PUNTO RELATIVO AL REDDITO MINIMO
H QUELLO RELATIVO AL CREDITO DI IMPOSTA DEI FONDI COMUNI D'INVESTIMENTO

HE 2 I

Frazione, via e n. civico

S  VICO II DEI VESPRI, 17

2Rel.Par.(l| Disablle Mesi K^SorW «tJetrsprtt t
a carico Fig 12 50

nlliari anni
arlco Fig 12 2 100

(

Familiari

a carico

MMotW O

Numero figli in affido preadottivo a carico del contribuente

REDDITI PERDITE

vedere istruzioni)

C,A.P.

98051

elr.lOOWofBd.f^ll

50

M^S anrd "Dotr.spatl. Oolr, 100% alIW. figli
2  100

Totale oneri detraibili e deducibili

ESSESHiE

702.00

4414.00

20747,00

,00

20747,00

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI

TOTALE DETRAZiONI 30%

N TOTALE OETRAZtONI 35%
N _ .

2 TOTALE DETRAZIONI 36%

« TOTALE DETRAZIONI 50%

° TOTALE DETRAZIONI 55%

g TOTALE OETRAZIONI 60%

lo TOTALE ALTRE OETRAZtONI
C3

Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale

Lavoratori dipenderli die trasferiscono la residenza per mofivi di lavoro
0)
c Detrazione affitto terreni agricoli al giovani

Codice fiscale Codice Ubi
Invesliniemi

CodieoUBf

OTALE DETRAZIONI 65%

OTALE DETRAZIONI 70%

OTALE DETRAZIONI 75%

TOTALE DETRAZIONI B0%

TOTALE DETRAZIONI 85%

TOTALE DETRAZIONI 90%

TOTALE DETRAZION1110%

TOTALE ONERI DEDUCIBILI

Tipologia N. di giorni

N. di giorni

Percentuale

Percentuale

stari up

Oacadunza Stiiit up
Rscupero detrazkiris

iiifiesiivaoidemKiesiivo estoro Ammontare Investimento Codice Ammontare deliezione i Totale deif^oriB:

di cui Interessi su detrazione fruita

*  .00

Detrazione fruita

.00

Eccedenza di detrazione

.00

Mantenimento dei cani guida (Barrare la casella)

Altre detrazioni

QUADRO LC CEDOLARE SECCA SULLE LOCAZIONI - DETERMINAZIONE DELU^ CEDOLARE SECCA

Totale imposta
cedolare secca

imposta su
radditi diversi <Z1%)

Totale imposta
Eompiessiva

Rltonute.CU

loMZionI brevi

Ece«d«kza did^iarioné
prècederìlé

Eccedenza

compensata Mod. F24

Imposta a cradilo

Cedolare secca ilsultanto dà 73IV2023

TrsltwiliB dalsoùbuta Rimborsalo da 73012023'

,00 " .00

ACCONTO CEDOLARE SECCA 2023

Primo accorto ' ,00 Secondo 0 unico accanto ' ,00



V

REDDITO

COMPLESSIVO

Reddito di ritedmenlo Credito per fondi comuni Perdile compensabili Reddito minimo da partecipar
per sgeuttazloni fiscali Credilo art, 3 d.Igs^i^TQOIS con crediti di colonna 2 zione In società non operative

20747.00 ' .00 ' ,00 ' ,00

Deduzione per abitazione principale

Oneri deducibili

REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero se II risultalo è negativo)

IMPOSTA LORDA

Dodazìoniper
famlilsiifl enfi»

Detrazione

perconhigé a carico
Detrazione

'peffigli a carico
368.00

Uitenore detrazione

per figli e carico

Detrazione per redditi
di lavoro dipenderité

Detradon'eiper. redditi i
dl'pmsl^e

TOTALE DETRAZIONI PER CÀRICHI biTÀMiQLIA È LAIÌ^RO

Detrazione canoni iS l-otale detrézlone
locazione e affitto terreni ,
(Sez. Vdel quadro RP)

Detrazione oneri ed erogazioni liberali Sez. t quadro RP

Detrazione spese Sez. ill-A quadro RP

Detrazione spese Sez. Iii-C quadro RP

Detrazione oneri Sez. iV quadro RP

Detrazione Saz. VI fquad/o RP e quadro RC)

Residuo detrazione Slart-up periodo dimposta 2019

Residuo detrazione Start-up Periodo cfimposia 2020

Residuo detrazione Start-up Penodi d'imposta 2021

Detrazione investimenti start up (Sez. Vi del quadro RP)

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

Detrazione spese sanitarie per determinate patologie

Deliazipr>e p« redditi ospitati
à qtielU dilevato dlpervlnnle oallri roddtu

747.00

Ila resMiMi d« npoiUre
atrlgoRNai eoi. 2

RN47. col I.Uod Redditi 2D22

RN47,a>l 2,Mod.Reddi)i2Q22

RN47, col.3, Mod R«ddai2Q22

Crediti cTimposia cne generano
resìdui e altri crediti

Riacquisto prima casa

Nogoztozlona a AitHUsto

IneranentD occupazione

Acquisto prima eau
iMorae

DePazione

per altri familiari a carico
.00

Dctiiunne Uiiioola

(50K4^110KdlRPe0)

,00 Dotrazm» uOSzzau

,00 lìelfoziorwujltzzBts

,00 Oeiruiono uuiinitu

RidntBQiD anilcdpazioni
fonU pensióni

20747,00

4887.00

1115.00

1686.00

TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI DIMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se li risultato è negativo)

Credito d'impose per altri immobili • Sisma Abruzzo

Credito d'Imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo

Crediti «rimpasta per redditi prodotti all'estero

(di cui derivanti da Imposte figurative

Importo rata 2022 Totale crédito Crédito utilizzalo

.00

3201.00

Credito imposta Credilo utilizzato

Videosotvcgilanza

Crediti residui per detrazioni incaplenu

:CmdIti
trtinposta

Errgazione sportiva

Bonifica ambientate

(di cui: ulterióre detrazione per figli

Aiirt crediti d'Imposta

importo rata 2022

ereditò utUzzàtd

Mono^ttfni e serv. mob. ti eL

Senlficasone e acquisto „
dispo^thri protezione

Crédito utIRzzatò

iTó^creiifilo

,00 Riscatto alloggi sódafi

Depuratori acqua s
.00 riduzione consumo plastica

Importo rata 2022

Credito utilizzalo

Credito utiitzzalo

Crédito utnizóio

Crédito utilizzalo

Crédilo utitizzato

Credito utilizzato

Attività fisica adattata

Cradito ullllzùlò

Credito .utilizzalo

ITS Academy 30%

ICM riUnulosaepesa'l
e imposta nsUlUiva RÀT.A-

Slsiemi accumulo „
integrati

ITS Academy 60% 1°QQ Ilo M<;uuifin

di.cui altre ritenute setole

Credito utilizzato

Credito utilizzato

di culHlenuteait Snon utilizzate

RITENUTE TOTALI

lisa

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONBi cui cradito Ouadm 1730/2022 '

ECCEDENZA D IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

di cui asconti sospetti di cut racuporo
impoMa imiiliillva di.cui ■CEonli ceduti rTicuifuDrtLacilinigkne di ad credilo nvetni^

di vantaggloo regime forfourio da atti di recupen



Restituzione bonus Bonus incapienti ' .00 Bonus ̂ miglia

o
o

1

J

importi rimboisaU dal sostituto o già frufu
Ulteriore delrazlone per figli

,00

Delrazlone canoni locazione Resdtuzioné Bonus yàcàiòé

'  .00 ' .00
73012023

da nmboraa™ nsultorto ». ..
da 730/2023 Tiaiienuto dal sosljiuio ' Qg Rimboisato

.00

Trettamareo speiUinla

TRAnAMEtVTO <

INTEGRATIVO

Trattamento nconosoodo
lndiaiiiaFa:à»r>e

.00 ' .00 "

Rasttuzlona tranatnunts

.nonspoMn*

.00

Determinazione

dell'Imposta
IMPOSTA A DEBITO dì cui exli-tax rateizzata (Quadro TR) '

o
o

.00

IMPOSTA A CREDITO 2409.00

Residui detrazioni,
crediti (fimposta
S'deduzionI

suri upRPF 2021 RN10 ' ,00 stan up RPF 2il22 RN20 ' .00 start up RPF 2023 RN21
5

,00

5p«>asanitnifoRN23 ° ,00 Casa RN24. cut. 1 " .00 Occup, RN24. eoi, 2 " ,00

J FondlPefB RN24,eol,3 ,00 Media»>nRN24, col 4 " .00 ArbPmta RN24. «ri. 5 ,00

1 Sisma Atiuzzo RN28 ,00 CutluiaRNSO " .00 Scuola RN30
71

.00

1 VWoasQcvogtutnoi RN30 " ,00 O«dta.tIartiipRPF2021 " ,00 Oodii:. tdan up RPF 2022 .00

1 Deduz. start upRPF 2023 " .00 ResiPuborwsonvneRPSa ^ ,00 Oeduz. Ercgaz Liberai RPF2022" .00

1 Daduz. Eroga: Ijlxiral u
RPF2023

Grog sporlivq RPF 2023 " .00 Sonrica ambientale RPF 2023
<0

.00

1 Riscatualtoggl soeiAtt u
RPF 2023 .00 Oeduz. Erognz Libaran RPF2021

<1

.00

J Primo casa laxierse ,00 Sarriticaziam a iici)uìb(o u
dlsoosjtkvl riroiczione .00

Depuratori acqua o rkludeno
fvimjime Dlaatlcm

«1

.00

s Oodu:. Eroga:. Llbamli "
RPF20I0 Social Borrus *" .00 AlirviiA fisica adattata .00

SiSloriiiacnjmototnlegTall ,00 trSAcadony 30% " .00 ITS Academy fio% .00
Speso sariiUrio ss
202? tnluzralo

Aliti dati Abilaziono principale soggetta a IMU ,00 Fondiari non Imponibili ' 6.00 Ili cui immobili all'eslero' .00

Acconto 2023 Ricaicolo reddito Casi pariicolan ' Reddito complessivo ' ,00 Imposta netta ' ,00 Differenza• .00

Acconto tjovufo Primo acconto ' .00 Secondo t? unico acconta .00

ADDIZIONALE COMUNALE E REGIONALE ALL'IRPEF

ADDIZIONALE REDDITO IMPONIBILE 20747,00

REGIONALE

ALL'IRPEF
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale ' '' 255,00

ADDlZiONALE REGIONALE ALLIRPEF TRAITENUTA 0 VERSAT,

(di cui altre trattenute ' qq (di cui sospesa
.00 46.00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AaiRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito d8:Q(^io'|;73Ó^^2^

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 CCiS Mod. RPF2022) '
.00 .00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL'MOO. F24' ,00

AddtOonalu reganale Irpel 73(M023

risuiiania da 73012023 Trattenuto dal sostitute ,00 RimCiorsaio' ,00

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO 209.00

ADDIZIONALE REGIONALE ALLIRPEF A CREDITO .00

ADDIZIONALE ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scagtloni

oc
s

o

COMUNALE

ALLIRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevolazioni 166.00

ADDlZinNAI F COMI INAI F Al l'IRPFF ® 24 QQ 730/20220F24 ' 00

INAI ifcNUTAOVERSATA altre trattenute ' QQ {<£ cui sospesa '

o
q

96.00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod, comune di cu! crédito da Quadro t T30f2Ù22 '

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 COI. 5 Mod, REDDITI 2022) ' '

no ,00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHlAnAZlONeCOMPENSATANELMOD. FZ"! ,00

73012023

■

MUdizionale comunale Iruel _ .. .. .

da ttattenere o da nmtwsare Ttauenuio dal sostituto RunDotsalo
risutiame da 730/2023 i /

.00 ,00

ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A DEBITO 70.00

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO .00

AecortD «Winonaio Agevolazioni imponibile Ai.niotepta Aliquola
eomunoloairiRPEF2023 , , sragMi*

2 0 7 4 7,00 0 ,8

Acconto dovuto

50,00

AdUizfonafo coniunalo 2023
imilenuta dal daioiedl bwo

°  .00

Importo traHonulD o vasaio
(pof dieliianizione tnb){)nitìva)

,00

Acconta da versare

50,00

SOMME DA VERSARE A SALDO PER L'ANNO 2022 SOMME DA VERSARE IN ACCONTO PER L'ANNO 2023

eiUGN0A.U6ll0 GIUGN0A.U6U0 NOVEMBRE

MINIMO .00 MINIMO

IRPEF .00 IRPEF

ADDIZIONALE REGIONALE 209.00

ADDIZIONALE COMUNALE 70.00
ADDIZIONALE

50,00

CEDOLARE SECCA .00 CEDOLARE SECCA

INPS .00 INPS

C-C.U.A. .00

ALTRE IMPOSTE .00
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IMPUTAZIONE REDDITO IMPRESA FAMILIARE
Cod.

tnps QuofflfKWaoesertotlaZFU 0^3Ìc«!So^

.00 .00 .00 .00 ,00 .00

.00 i

cuoTA0Ea|ìn

.00

QUOIAPfCRDOAC
nUXAl>9>C

AMUOnTMCNm<lI

.00 .00 .00 .00

<kcA> MmMt̂  Ami*
raWii*«rc.a taM tata»
art t.camila»19A2M

ta3i9>n ISIMXIQ

,00

OiiM

.00 .00

,00 ,00

GkMA9n»M MmA Vipwww*j
wte^AWUw bw.^aKl4fcn»'èJw

,00

QUADRO RH - SOCIETÀ', ASSOCIAZIONE, AZIENDA CONIUGALE 0 GEIE

Codice Fiscale ■"P® Poitedpioono

I  I ,oc|
Quota nskSiTD
non ÌrTTpor^3«

PetiJile Rertd. OSrazioi*
111 . Tafioni.

,00 .00 .00 .00

1  OUOTACtCiU
OEimau

QUO! A oatuflONC CON fn&jun
A rraoa uouwìxvri

OUOfAMIUt
AMATirrAUENroc?)

QUOTA OUOrATOROOAEnMCAUMCfC
«AAOntAACNIOO) lPCRAMA3nTAI«HTn4»

Qua» 8mm Mf tA vtwwA
NdN««fe.d QiMtB «nnWM
Mt 1,<Amdaa?ma2>« QucOr R«UH qxMMM a<»CMuKnia>iu«M.

Mlu«,.avr.Ba.lM. «BnJ0.1Wmi.nl.

L  . .ooj ,oo| .oo|

o
o

o
o

,oo| .001 .00

,00 .00 ,00

QUADRO RH - SOCIETÀ' PARTECIPATA IN REGIME DI TRASPARENZA

Codice Fiscale Pn«edpa«« Q»»"'«MitoPperdila'
I  I .od

guotAncnamMarvo- '
GCOIAOCATI OUSTACfiZUTOikPtOTC lAOtl:

mu^FA tHrcRt AWT& GK9CPC >ciiA^{Rrn

.00 .00 ,00 .00 ,00 ,00
Vi

(0 OUDt.CalMHff oAi'ADioufloiraKmsun ooiarh»,a*>i*«»»ii *nioioaii«.i«ui*ui ««onMonoot
OIAPTA 1

OUOTA»tR ««UOJULAJKrt
*M*rAkeNT0(3i m^ìMcwu^w^

OiaAàHwAWeliW"
«•àeN» ÀI » fi, tidn* tee*
m

^x^o. ieo(W}D«

UuQUAwM
a^ffOÉAA* MMCB9
KCvffvraiflaibi OoA Oaa<»»»*ai

•r«i<4.«cé«na9
a uoiratù n i»

fN
o .oo| .oo|

o
o

o
o

~

.oo| .ooj1  .oo| ,oo| ,00
QguH S«**liwwi

TtVL ufìB^iM
ftNNOTAZlQNI

0
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^^genzia |

CODICE FISCALE

Indici sintetici di
affidabilità fiscale

Domicilio fiscale

Altre attività

Personale

Codice attività
Comune BARCELLONA POZZO DI GOTTO

Lavoro dipendente o tempo pieno o a tempo parziole

Pensionato

Altre attività professionali e/o d'impresa

Anno di iscrizione ad albi professionali

Anno d'inizio ottivitò

A01 Dipendenti a tempo pieno

A02 Altro personale con contratto di lavoro subordinoto (esclusi gli opprendisti)

A03 Apprendisti

6,9,1,0.1,0
Provincia ME

2004

2004

Numero, ̂ornoie retribuito

A04 Collaboratori coordinati e continuativi che prestano attività prevolentemente nello studio

A05 Collaboratori coordinoK e continuativi diversi da quelli di cui ai rigo precedente

^^0^^oc^^ssocia|^h^re5lan^ttivil^iell^ocietà^a»ociozion^^^^^^^^^^^^
BOO Numero complessivo

PercsAtuole
dr lavoro pregiato

Unità iocaii
Progressivo unità locale X 2

BOI Comune

B02 Provincia

BARCELLONA POZZO DI GOTTO

ME



CODICE FISCALE

Indici sintetici di

affidabilità fiscale

y'^genzia j
ibj»ntrate<

TIPOLOGIA DI AHIVITA ED AMBITO SPECIAUSTICO D'INTERVENTO

Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudizi dinonzi
agli organi glurÌsdÌzÌonoli di merito in materia:

COI ' Civile (compreso il diritto InlerrKizionale) e tributario (valore cousa Fino o euro 51.700,00]

C02 ' Civib (compreso il diritto intemazionale] e tributario (valore cousa oltre euro 51.700,00 e Rr>o o euro 516.500,00]

C03 • Civile (compreso il diritto internazionale] e tributario (valore causa oltre euro 516.500,00)

C04 ' Amminìstrotiva

C05 • Penole

Totale incarichi

Pofcentuolo
sui compenù

63 ,56*

21 ,65*

Rappresentanza, assistenza e difesa nei giudìzi dinanzi
agli organi giurisdizionali superiori in materia:

C06 • Civile (compreso il diritto internazionale) tributaria ed amministrativa

C07 • Penale 4 .97*

C08 Consulenza legale e ossistenzo slrogìudìziaie (valore pratica fìno a euro 5.200,00 j

C09 Consulenza i^ale e assistenze slrogiudizioie (valore pratica oltre euro 5.200,00 e Fino a euro 51.700,00)

CIÒ Consulenze legale e assistenza slrogiudizioie (valore pratico oltre euro 51.700,00)

CI 1 Stabili coiiaborozioni con sludi e/o strutture di terzi

CI 2 Partecipazioni o consìgli di amministrazione, collegi sindacali, ìrKarichl in organismi di categoria

Ci3 Partecipazione o collegi orbitroli/orbitro unico

C14 Conciliozione

C15 Attività di semplice domiciliazione

C16 Stesura di lettere di diFFido

CI 7 Altre otiività

9 .82*

CI 8 Incarichi per i quali nell'anno sono sloti percepiti solo acconti e/o soldi (pogomentl parziali)

RILEVANZA DEL COMMITTENTE PRINCIPALE

CI 9 Porcentuoie dei compensi provenienti dol committente principple (indicare solo se superiore o 50%)
C20 • di cui per oltivitò svolto presso lo studio o lo strutturo del committente principale o presso lo sua clientelo



ISA
Indici sintetici di

affidabilità fiscale

Modello CK04U

^^genzia j
^"Mbntrate*

CODICE FISCALE

G R T D R

f

c-

b
«
<©

QUADRO H

Dati

contabili
(lavoro
autonomo)

Asseverazione

dei dati contabili
ed extracontabili

H01 Vobre dei beni strumentali in propriefò 13.250,00
H02 Compensi derrvontì dall'ottìvitò professionale o ortìstica 24.293.00
H03 Altri proventi lordi .00

H04 Plusvalenze potrimoniaii ,00

H05 Compensi non annotoli nelle scritture contobili ,00

H06 Totale compensi 24.293.00

H07
Quote di ammortamento e spese per l'acquisto di beni di costo unitàrio non superióre a euro 516,46 623,00
Commi91 e 92 L. 208/2015 ' 42.00

H08
Canoni di locazione flnonziaria relativi ol ben! mobili '  ,00
Commi 91 e 921.208/2015 ' .00

H09 Cenoni di locazione non finonziario e/o di noleggio .00

H10 Spese relative ogii immobili .00

H11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato .00

H12 Compensi corrisposti o terzi per preslozion! direttamente afferenti l'ottivitò professiondle o artìstico ,00

H13 Interessi passivi .00

H14 Consumi 1.617.00
Ammontare deducibile

H15 Spese per prestazioni olbergfiiere e per somministrozìone di alimenti e bevande in pubblici esercizi 00

Ammónlore deducibile

H16 Spese di rappresentanza ,00

H17
Spese di iscrizione o master, corsi di formazione, convegni, congressi o
□ corsi di aggiornamento professionole

Ammontare deducibile

.00

H18 Minusvalenze patrimoniali .00

Altre spese documentate 4.357,00

H19
Irapl0% ^ 00
trop personale dipendente ^ .00
IMU ■■ .00

H20 Totale spese 6.597,00
H21 Spese per prestazioni di coilaborozione coordinala e continuativo ,00

Etementi contabili necessari alla determinazione dell'aliquota I.VJV.
H22 Esenzione I.V.A. Bomve b cmefio

H23 Volume di affari 25.265,00

H24
Altre operazioni, sempre che diano luogo a compensi, quali operazioni fuori campo
e operazioni non soggette o dichiarazione .00
I.V.A. sulle operozioni imponibili 5.558,00

I.V.A. relativa olle operazioni effettuate in anni precedenti
(^25 ^ esigibile nell'anno (già compresa nell'importo indicato nel campo 1) .00

I.V.A. relaliva alle operazioni effettuate nell'anno ed esigibile
negli onni successivi .00

H26 Altro I.V.A. (I.V.A, sulle cessioni dei beni ammortizzabiii + I.V.A. sui passaggi interni) ,00

j_l2^ Aliquota IVA applicata in fose di versamento ogii ulteriori componenti positivi dicbiaroti per migliorore il profilo di
affidabilità (per l'opplicozione di tole aliquoto al posto di quella medio vo fornita prova confroria - vedi istruzioni)

Riservato ol C.A.F. o al professionista (art. 35 del D.Lgs. 9 luglio 1997, n. 241 e successive modificazioni)
Codice Rscole del responsabile del C.A.F. o del professionista Firmo

pogìno 3



ISA 2023 - DATI FORNITI DALL'AGENZIA

MODELLO ISA 2023

Periodo d'imposto 2022

DATI GENERALI

DATI ISA

Codice fiscale

GRSTDR7 4L2 2 Fi5 8 S

Codice Attività

Còdice ISA

Tipologia reddito

Tipologia dati precompilati

Denominazione

GRASSO TINDARO

691010

CK04U

PROFESSIONISTI

SPECIFICO

ATTENZIONE; I dati precompilati se elaborati sono obbligatori.
Marcando questa casella si conferma ctie tali dati non sono stati resi disponibili dall'Agenzia delle Entrate

ULTERIORI

ELEMENTI

IDF001

IDF002

IDF004

IDF005

IDF006

IDF012

IDF015

IDF016

IDF018

IDF021

Dati forniti n Dati modificati

Coefficiente individuale per la stima dei ricavi/compensi

Coefficiente individuale per la stima del valore aggiunto

Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie,
semilavorati e merci e per la produzione di sen/izi relativi al
periodo d'imposta precedente (per gli ISA con trattamento
ad aggio è neutralizzata
la componente ad aggio o ricavo fisso)

Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie,
semilavorati e merci e per la produzione di servizi relativi a
due periodi di imposta precedenti

Valore delle operazioni da ristrutturazione desumibile
dall'arcfiivio dei Bonifici per ristrutturazione

Anno di inizio attività risultante in "Anagrafe Tributaria"

Ammortamenti per beni mobili strumentali (media della
trasformazione logaritimica dei sette periodi d'imposta
precedenti)

Canoni relativi a beni immobili (media della trasformazione
logarìtmica dei sette periodi d'imposta precedenti)

Costo del venduto e per la produzione di servizi (media della
trasformazione logaritmica dei sette periodi d'imposta
precedenti)

Spese per lavoro dipendente al netto dei compensi corrisposti
ai soci per l'attività dì amministratore (media della
trasformazione logaritmica dei sette periodi d'imposta
precedenti)

(*) Attenzione: marcare l'apposita casella per dichiarare
che il valore è stato modificato dal soggetto dichiarante

-0,135644251077545

-0,199140271733941

2004

IDF025

IDF027

IDF028

IDF029

Valore dei beni strumentali mobili in proprietà e in leasing
(media della trasformazione logaritmica dei sette periodi
d'imposta precedenti)

Numero di periodi d'imposta in cui è stata presentata una
dichiarazione nei sette periodi d'imposta precedenti

Rimanenze finali di prodotti finiti relative al periodo
d'imposta precedente

Rimanenze finali di prodotti in corso di lavorazione e servizi
non di durata ultrannuale relative al periodo d'imposta
precedente

IDF031

IDF032

IDF033

IDF042

IDF044

Rimanenze finali relative ad opere, fomiture e servizi di
durata ultrannuale di cui all'art. 93, comma 5, del TUIR
relative al periodo d'imposta precedente

Rimanenze finali relative a opere, forniture e servizi di
durata ultrannuale relative al periodo d'imposta precedente

Rimanenze finali relative a merci, prodotti finiti, materie
prime e merci relative al periodo d'imposta precedente

Ricavi dichiarati nel periodo di imposta precedente a
quello di applicazione

Percentuale di attività da interventi di ristrutturazione

IDF043 dichiarata nel periodo di imposta precedente a quello di
applicazione

Valore della produzione dichiarato nel periodo di imposta
precedente a quello di applicazione



ISA 2023 - DATI FORNITI DALL'AGENZIA

MODELLO ISA 2023

Periodo d'imposta 2022

Rimanenze tinali relative a merci, prodotti finiti, materie prime
IDF04S e merci relative al periodo d'imposta precedente (esclusi aggi

o ricavi fissi)

IDF046

IDF047

IDF048

IOF04g

IOF052

IDF053

IDF054

IDF055

IDF056

IDF0S7

IOF058

1DF059

IOF060

IOF061

IDF063

IDF065

IDF066

IDF067

IOF068

lOFOeg

IDF070

IDF071

Rimanenze finali relative a prodotti soggetti ad aggio o ricavo
fìsso relative al perìodo d'imposta precedente

Ricavi di cui ai commi 1 (iett. A) e b)) e 2 dell'art. 65 del TUIR
(esclusi aggi o ricavi fissi) dichiarali nel perìodo di imposta pre

Presenza del contribuente nel perìodo dì imposta precedente a
quello di applicazione

Canoni relativi a beni acquisiti in dipendenza di contratti di
locazione finanziaria (media della trasformata logaritmica dei s

Codice modello ISA (impresa) relativo al periodo di imposta
precedente a quello di applicazione

Punteggio ISA (impresa) relativo al periodo dì imposta
precedente a quello di applicazione

Codice modello ISA (Impresa) relativo a due periodi di imposta
precedenti a quello di applicazione

Punteggio ISA (impresa) relativo a due periodi di imposta
precedenti a quello di applicazione

Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo al periodo di
imposta precedente a quello di applicazione

Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo a) periodo di imposta
precedente a quello di applicazione

Codice modello ISA (lavoro autonomo) relativo a due periodi di
imposta precedenti a quello di applicazione

Punteggio ISA (lavoro autonomo) relativo a due periodi di
imposta precedenti a quello di applicazione

Consumi e altre spese (media della trasformata logarìtmica dei
sette periodi d'imposta precedenti)

Costi intermedi al netto dei Costo sostenuto per la lavorazione
affidata a terzi (media delia trasformata logaritmica dei sette
periodi d'imposta precedenti)

Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi nel periodo di
Imposta precedente a quello di applicazione

Ammortamenti per beni mobili strumentali e Canoni relativi a
beni mobili acquisiti in dipendenza di contratti di locazione
finanziaria (media della trasformata logaritmica dei sette
periodi d'imposta precedenti)

Costo per senyizi al netto dei compensi corrisposti ai soci per
l'attiviià di amminislratore (media della trasformata logaritmica
dei sette periodi d'imposta precedenti)

Costo del venduto e per la produzione di servizi al netto del
Contributo ambientale versato al CONAI (media della
trasformata logaritmica dei sette periodi d'imposta precedenti)

Valore dei beni strumentali in proprietà (media delia
trasformata logaritmica dei sette periodi d'imposta precedenti)

Valore di riferimento dei Costi intermedi nel periodo di Imposta
precedente a quello di applicazione

Valore di riferimento dei Costi intermedi relativo al terzo

periodo di imposta precedente quello di applicazione

Valore di riferimento dei Ricavi/Compensi relativo al terzo
periodo di imposta precedente quello di applicazione

CK04U

09,57

BK04U

10,00

41357,00000000000

8655,000000000000

12450,00000000000

35112,00000000000



ISA 2023 - SINTESI ADEGUAMENTO

MODELLO ISA 2023

Periodo d'imposta 2022

DATI GENERAU

INDICE

SINTETICO DI

AFHDABILITA' E

ADEGUAMENTO

Codice fiscale

GRSTDR74L22F158S

Denominazione

GRASSO TINDARO

Quadro

RE

Cod. ISA

Punteggio

Codice Attività

691010

CK04U

Attività esercitata

Attività' degli studi legali

Data

10/07/2023

Ora

11:10:53

Versione

010001

6,31 >9 Esclusione disciplina società non operative ed esclusione redditometro
> 8,5 Accertamenti solo analitici
> 8 Esonero dal visto di conformità per utilizzo in compensazione fino a 20.000 euro annui
di crediti relativi alle imposte dirette e ali'IRAP

DATI IVA

PUNTEGGIO OTTENUTO IN BASE AI RICAVI EFFETTIVI DICHIARATI

ADEGUAMENTO PER MASSIMIZZARE: 1671

Ricavi dichiarati

Componenti positivi già indicati nel modello (F03/H05)

Ulteriori componenti positivi da dichiarare per
massimizzare il punteggio di affidabilità

24.293

1.671

Modalità di adeguamento 3

Ulteriori componenti positivi per migliorare
Il profilo di affidabilità ai fini IVA

NESSUN ADEGUAMENTO

IVA aliquota e imposte

Aliquota IVA
media

22,00

Aliquota IVA
dichiarata

Valore adeguamento

Imposta calcolata sulla base
dell'aliquota IVA media

Imposta calcolata sulla base
dell'aliquota IVA indicata nel modello ISA

o

ULTERIORI RICAVI

•a

o Dettaglio per
N massimizzare il
g punteggio dei
^ singoli indici
c
0

Descrizione indice

Compensi per addetto

Valore aggiunto per addetto

Reddito per addetto

Margine operativo lordo negativo

Copertura delle spese per dipendente

Reddito operativo negativo

Risultato ordinario negativo

Numero di prestazioni equivalenti per addetto

Incidenza delle minusvalenze patrimoniali

Incidenza delle spese sui compensi

Incidenza dei consumi sui compensi

Incidenza dei consumi sui compensi

Incidenza degli interessi passivi sul reddito operativo lordo

Valore

1.671

1.671

1.671



PERIODO D'IMPOSTA 2022

IRPEF- SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE

TIPO DI REDDITO REDDITI (col. 1)

Rigo Importo

Oominicali • Quadro RA RAZ3 col. 11 .00

Agrari - Quadro RA RA23 col. 12 1,00

Fabbricali - Quadro RB RBIOcol 13+COM8 ,00

RC5C0I. S ,00

Lavoro dipendente - Quadro Re RC9 3050.00

Lavoro autonomo • Quadro RE
RE 25

se positivo
17696.00

Impresa In contabilità ordinarla •
Quadro RF

RF 101

.00

Impresa in contabilità sempliftcala -
Quadro RG

RG 36

.00

Imprese consorziale - Quadro RS

RH14

Partecipazione - Quadro RH RH17se positivo
RHiecol.l

,00

Plusvalenze di natura finanziaria •
Quadro RT

RT66 + RT87

.00

RL3 col. 2

,00

1
RL4 col. 2

,00

Altri redditi - Quadro RL RL19

,00

RL22 col. 2

.00

RL30 + RL32 col. 1

.00

Allevamento • Quadro RD R018

.00

Tassazione separata
(con opdcne tassazione ordinarla)
e pignoramento presso terzi - Quadro RM

RMIScol.i

.00

PERDITE (col. 2}

Rigo Importo

RITENUTE (col. 3)

20 Locazione Cecfolare • Quadro LC

30 TOTALE REDDITI

31 DIFFERENZA (punto 30 col. 1 - punto 30 col. 2)

32 REDDITO mìnimo |RF58 col. 3 + RG26 CTI. 3 + RH7 col. 1)
Riportare ne! rigo RNt col. A.

REDDITO COMPLESSIVO

Se non compilalo II punto 32. riportare n punto 31 -RS37col. 16.
33 Sa compilato il punto 32. riportare II maggiore tra i punti 31 e 32 dlmiuito

dell'agevolazione Camplorte d'Italia e diminuito del rigo RS37 col. 16.
Riportare nel rigo RN1 col. S.

RE 25

se negativo

20747,00

20747.00

.00

20747.00

TOTALE PERDITE

RClOcol.1 »RC10

»ie-<RCii

RS33 + RS40

-LM41

RM15COI.2 +

RM23 col. 3

LCIcol. 5.
In volore assoluto.

se minor e di zero

TOTALE RITENUTE

Riportare nel rigo
RN33COM

RISERVATO At CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO
SIA IL RIGO RN1 COL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COM

REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO (punto 30 col. 1 - punto 32)

resìduo PEROrTE COMPENSABILt
-Se il puniose i maggiora e uguate al piinlo 10 eoi. 2. il residuo pardlte compensabili ò uguale a zero e penantonon deve essere compilata la col. l dal rigo RNl
-Se II puntole e minora del punto 30 col. 2 ealcotara: Punto 30 coL 2-puntole
Riportare nel rigo RNt col, 3 noi lindll dairiinporto da Indicare nel rigo RNl col. 2

702,00

4414.00

.00



p
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REDDITI PERSONE FISICHE
HE Fisioa

20 23

DATA DOCUMENTO

I  11012024
COCHCE DICHtARAZI(»4E

I  197

CODICE
FISCALE

GRSTDR74I<22F158S

COONOMEENOME

GRASSO TINDARO

C«n(r&u«ilo
MNIMO

Indirizso e numero civico

'vico II DEI VESPRI, 17

Comune

BARCELZjONA pozzo di gotto

PrévhlUa

ME

Gap

98051

PRESENTAZIONE DICHIARAZIONE

DALCONTRIBUENTE DA tHTERMEOlARlO

CODICE FISCALE INTERMEDIARIO

CZZFNC70R14A638W

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE INTERMEDIARIO

CAIZZONE FRANCESCO

RIEPILOGO DELLA DICHIARAZIONE
IRPEF • SCHEMA RIEPILOGATTVO Da REDDITI E DELLE RITENUTE

TIPO DI RSJOrro REDD1D PERDITE RRENinE

TamraoPabbrtaili (Quadri RAdominali, osgron, R8 ) 1.00

Lavora dlpardeida e/o pmuiorw (Qundro RC) 3050.00 702,00

Lavoro amonomo e/o profooiriofio (Curidio RE ) 17696.00 .00 4414,00

Impresa oidinarin 0 allnvamorila (Quadro RPo RO ) .00 ,00

Impresa scmpiiricata (OurOto RQ} .00 .00 ,00

Impresa consorziata ( Quadro RS ) = i _ ,00

Parterspaziona ( QicKtio RH ) .00 .00 ,00

> Plusvalenza di nalura firarsiana ( Quodro RT) .00 ,00

^ ARri reddtli (Oindm KL) .00 ,00

Tossaziofwsapamta (con opzlonoorilinaria) e piaiMromanio presso lenì ( OiradroRM) .00 ,00

^ LocazionoCodolarafQundroLC] .00 ,00

^ loUtoREDOlD.PEROITEBRITENtnE 20747.00 .00 5116,00

?  DETTAGLIO DEBITI da versare a SALDO. CREDITI ovvero RIMBORSI D'IMPOSTA MATURATI IN DICHIARAZIONE
^ iw*ùsTteccMnv3i/n ouvno ixitso c^Fcrro rcaontZAnvn^&uucvra wcr<iocicuiB<xira.Rn«nfHn 0CORDcMi>anMEnCMbnuncM

IH IRPEF RN ,00 2409.00 .00 .00 2409,00

ADDIZIONALE REGIONALE RV 209,00 ,00 .00 .00 ,00

«Fi addizionale COMUNALE
ir>

RV 70,00 ,00 .00 .00 ,00

(^DOLANE SECCA LC ,00 ,00 .00 .00 ,00

0 IVA VX .00 ,00 .00 .00 .00

C 1

^ C,C.IAA .00 ,00 .00 ,00 ,00

a iNPs RR ,00 ,00 .00 ,00 ,00

0 NUOVI MINlMirFORFETARI LM .00 ,00 .00 .00 ,00

0 ALTRE IMPOSTE
U

,00 ,00 .00 .00 ,00

To0e:imp^ a s^o (A) Totale credit (6)

TOTALI 279,ool 2409.00

ACCONTI DI IMPOSTA ALTRt CREDITI

UaVSTE E CONTOBUn IMPORTOPRIMARATA IMPORTO SECONDA RATA ORIGINE 'KiFOmé. —

NUOVI MINIMIrFORFETARI erodili Imposla corKessIailo Imptoso - ria pitsdro RU ,00

IRPEF >Mln credili {'} .00

ADDIZIONALE COMUNALE 50 .00

.00

INPS

CEDOGUtE SECCA

Totale acconti iaraia{C) Totale acconti 2a rata (D) Totale Altri Gredltl.(E}

TOTAU 50 .00

TOTALE DOVUTO ( SALDO 2022 E 1° RATA ACCONTO 2023) AL NETTO DEI CREDITI
Totaledebm (A + C) Totale crediti (B * E) Crediti utilùsiatl in comp.ne(**) DeOitoiCredlto risultante

329,00 2409,00 2080,00

VERSAMENTO IN UNICA SOLUZIONE (SAL0O2023 E l'RATA ACC, 2(03)

ENTRO IL
30/06/2023

oweiu

ENTRO IL 31/07/2023

VERSAMENTO 2a RATA DI ACCONTO

pTROlL

'^NTROJL
'entro IL

VERSAMENTO A RATE

30/11/2023 1 IDRATA entro a
1  1 a (0

a l£
fi tT

2 "RATA entro a
1  1

VERSAIANTO IMPOSTE IMMOaU 3''RATA «ttoil
1  1

S .s>

16/06/2023 ("•) 1 207,00 4"RATAcn(foa
1  1 ì 1

18/12/2023 <••♦) 1 244,00 5 "RATA entro II
1  I

t ,§
E "O
= P
n 0

b"RATA entrari
1  1

"080-
dBlt90,4K

CrediCea UfeBtain eompwaatxwMnon pnsanb (ufts D.R.
accontidtImposM IRPEEe/ólRAP.

f** Sono divano dhiposlrioni

ATTENZIONE; GLI IMPORTI DELLE SINGOLE RATE DEL PROSPETTO

NON TENGONO CONTO DI EVENTUALI CREDITVDEBm CHE

POSSONO INTERVENIRE IN DATA SUCCESSIVA ALLA COMPILAZKWE

OELU PRESENTE



p
■ PERSONE FISICHE

■2023

PERIODO D'IMPOSTA 2022

197
Scheda per la scelta della destinazione
deirs per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE (obbligatorio) GRSTDR74r.22F158S

DATI
ANAGRAFICI

COGNOME (per le donne mdlcara 11 cognome do nubile)

GRASSO

NOME

TINDARO

OATADi NASCrrA
QOMD bCSi

22 07 1974

COMUNE (o Stato estero) DI NASCITA

MESSINA

SESSO (M oF)

M

ff1IOV1NCIA(^l3)

ME

3

'Onl

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.
PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti)
STATO

*□
CHIESA CATTOLICA

GRASSO TINDARO

UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENT1STE
DEL r GIORNO

AS8EMBl.EE Dt DIO IN ITALIA CHIESA EVANOELICA VALDESE
(Uniono dftllQ Chiedo metodiftto « VsIdosI)

CHIESA EVANGELICA LUTERANA
IN ITAUA

UMONE COMUNITÀ- EBRAICHE
ITALIANE

SACRA ARCIDIOCESI ORTODOSSA D'ITALIA ED
ESARCATO PER L'EUROPA MERIDIONALE CHIESA APOSTOUCA IN ITALIA

BATTISTA O-maiA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA

I5IIIUIU BUDDISTA ITALIANO
SOKA GAKKAI (IBISO) ASSOCIAZIONE 'CHIESA OINGHILTERRA'

IN ITALIA -  ■ J =

4
(') Per le scelta a favore dello Sialo è possibile indicare anche uno dei seguenti codld;
1 - Fame nel mondo: 2 - Calamità: 3 - Edilizia scolastica; 4 • Assistenza ai ri fugiati; 5 - Beni cutturafl.

AVVERTENZE

Per e^rimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie delia quota deirolto per mille dell'IRPEF. il contribuente deve apporre
la propria firma nel riquadro conrìspondenle. La scelta deve essere falla esclusivamente per una delle tsliluzionì beneficiarie. La mancanza della firma In
uno dei riquadri previsti cosbtuisce scolta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, la ripartizione delia quota dlmposta non attribuita è
stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è
devoluta alla gestione statale.



CODICE FISCALE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEONO DEGLI END DEL TERZO SEHORE ISCRITTI NEL RUNTS DI CUI

ALL'ART. ««,0. t, DEL Oxes.l LUGLIO Mtr.H.IIT.COHPRESE LE COOPERATIVE
SOCIALI ED ESCLUSE LE lUPRESE SOCIALI COSTTRllTE W FORUA DI SOCSTA'.

NONCHÉ- SOSTEGNO OELU 0NLU3 ISCRITTE ALL'ANAGRAFE

Codicefi»

tMinefIdarii

r"
FIRMA _

GRASSO TINDARO

I 02059070843

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

Codice fiscale dal

benefidatlo (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITÀ'

Codice fiscale del
Denefìdano (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' 01 TUTELA.
PROMOaONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESACBBTWI
(SOOOEm 01 CUI ALL'ART. 2. COMMA 2. DSL O.P.C.M. 28 LU6U0 ZMQ

Codice Escale del

beneficiadD (eventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORnVE DILETTANnSTTCHE ISCRrTTE AL
REGISTRO NAZIONALE DELLE ATTIVrTA' SPORTIVE DILETTANTlSnCHE A NORMA
DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

Codice fiscale del

Denencisho (eventuale)

SOSTEGNO DEGÙ ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

>3^ Codice fiscale del H
beneficlarto{ovenlualB} ®

g AVVERTENZE
^ Per esprimere la scella a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille deii'IRPEF, il contribuente
2 deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente, li contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice
% fiscale di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. h
cp:

G SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

0  PARTITO POLITICO ■

CODICE FIRMA
O  I '
N

N

o

J AVVERTENZE

É Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille deii'IRPEF, il contribuente deve apporre la
^ propria firma nel riquadro, indicando il codice dei partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo del
^ partiti politici beneficiari.

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenufa nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

IN CASO DI UNA 0 PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

Per le mocfalilà dì ifivio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte li delle istruzioni.

FIRMA

Il sottoscrìtto dichiara, sotto la propria responsabilità,
che non è tenuto né Intende avvalersi della fàcoltà di

presentare la dichiarazione dei redditi.



197 IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

Dati intermediario

Cognome e Nome o Denominazione

CAIZZONE FRANCESCO

N. iscrizione ali' albo C.A.F.

(5

Codice Fiscale

CZZFNC70R14A638W

(f
(L

<
1-

2

Sì impegna a presentare in via telematica il modello
REDDITI PF 2023

Se
-Ss
US
uS

La dichiarazione è stata predisposta dal

SOGGETTO CHE TRASMETTE

o p

Ricezione avviso telematico

Non accetta di ricevere l'avviso tel&natico

Ricezione comunicazione telematica altre comunicazioni

Non accetta di ricevere l'avviso telematico

rsj #
1  •

oS
1 ̂

3?
Dati Contribuente

_nrd
OS
■ow

.5

Cognome e Nome o Denominazione
GRASSO TINDARO

CTi-S
iTlC
r-a

§§
o

Codice Fiscale

6RSTDR74L22F158S

cB

oc

Dati Dichiarante diverso dal contribuente

u
a

0
u

Cognome e Nome Codice fiscale

•a

In qualità di

Data dell' impegno

Data

11 07 2023

Firma leggibile dell' intermediario

CAJZZONE FRANCESCO

Trattamento dei dati personali

I dati personali acquisiti saranno trattati dairintemiediario al solo fine di evadere la richiesta dell'interessalo, nel rispetto
della normativa in materia di protezione dei dati personali (D.Igs. 196/2003 e successive modifiche e Regolamento Uè n. 679/2016).
Per avere un'informativa completa di come vengono trattati i suoi dati personali può rivolgersi all'intermediario, titolare del trattamento.



ienzia

«p nt r ate W

COMXJNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODEUK) DI DICHIARAZIONE REDDITI 2023 PERSONE FISICHE {Periodo di imposta 2022)

PROTOCOLLO N. 23112419210543410 - 000027 DICHIARAZIONE presentata il 24/11/2023

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: SI

VISTO DI CONFORMITÀ'

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO

Eventi eccezionali : NO

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : GRASSO TINDARO

Codice fiscale : GRSTDR74L22P15as

Partita IVA : G2779120837

Cessazione attività' : NO

EREDE, CURATORE Cognome e nome :

FALLIMENTARE 0 Codice fiscale :

DELL■EREDITA', ETC. Codice carica : Data carica

Data inizio procedura : ---
Data fine procedura :

Procedura non ancora terminata:

Codice fiscale società' o ente dichiarante

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE

TELEMATICA

Codice fiscale dell'incaricato: CZZFNC70R14A638W

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione; 2

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato
dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 11/07/2023

Codice fiscale responsabile C.A.F.:
Codice fiscale C.A.F.:

Codice fiscale professionista :

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista :
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal
certificatore che ha predisposto la dichiarazione e
tenuto le scritture contabili :

Quadri dichiarati: RA:1 RC:1 RE:1 RN;1 RP:I RS:1 RV:1 RX:1 FA:i

Numero di moduli IVA:

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazióne
all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Presenza Visto Superbonus: NO
Situazioni particolari : —

L'Agenzia delle Entrate provvedere' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla
normativa vigente.
Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 24/11/2023



.genzia
«Lontrate He'

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

modello di dichiarazione redditi 2023 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2022)

PROTOCOLLO N. 23112419210543410 - 000027 DICHIARAZIONE presentata il 24/11/2023

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : GRASSO TINDARO

Codice fiscale : GRSTDR74L22F158S

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

ISA : allegati alla dichiarazione

Quadri compilati : RA RC RE RN RP RS RV RX FA

LMOOeOOl REDDITO 0 PERDITA REGIME DI VANTAGGIO

>  LMOllOOl IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO
•H

^  LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO
LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO

g  RN001005 REDDITO COMPLESSIVO 20.747,00

'ì' RN026001 IMPOSTA NETTA 3.201,00

°  RN043002 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE

o  RN043003 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE

RN045002 IMPOSTA A DEBITO

RN046001 IMPOSTA A CREDITO 2.409,00
in

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 255,00

RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 166,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 24/11/2023




